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Сантехнічні вироби ТМ "MIXXUS" - це якісна продукція середнього цінового сегмента, що має великий модельний 

ряд, що дозволяє зробити оптимальний вибір, що відповідає будь-яким потребам та перевагам споживача. 

Продукція ТМ "MIXXUS" виконана із високоякісних матеріалів на сучасному обладнанні із застосуванням 

передових технологій. На всіх етапах виробництва здійснюється строгий контроль якості, який гарантує надійність 

та довговічність кожного виробу.
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ОДНОРУЧКОВІ ЗМІШУВАЧІ  MI US

MI US PREMIUMTM

  ALBERT,  Ø35 мм �  Матеріал корпуса – латунь  

ALBERT 001
Змішувач 

для умивальника

ALBERT 003
Змішувач для душу

ALBERT 006 (EURO)
Змішувач для ванни

ALBERT 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

ALBERT 017
Змішувач для кухні

ОДНОРУЧКОВІ 
ЗМІШУВАЧІ
MI US
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MI US PREMIUMTM

  EDEM,  Ø35 мм  �  Матеріал корпуса – латунь  

EDEM 001
Змішувач 

для умивальника

EDEM 006 (EURO)
Змішувач для ванни

EDEM 009
Змішувач для ванни
з коротким виливом

EDEM 017
Змішувач для кухні

EDEM 021
Змішувач для кухні

з виходом для  
питної води

  

EDEM 009-J
Душова колона 
зі змішувачем

Вилив - перемикач 
на лійку
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ОДНОРУЧКОВІ ЗМІШУВАЧІ  MI US

MI US PREMIUMTM

  EDEM BLACK,  Ø35 мм �  Матеріал корпуса – латунь  

EDEM 001 
BLACK

Змішувач 
для умивальника

EDEM 006 (EURO) 
BLACK

Змішувач для ванни

EDEM 009 
BLACK

Змішувач для ванни
з коротким виливом

EDEM 017 
BLACK

Змішувач для кухні

EDEM 021
BLACK

Змішувач для кухні
з виходом для  

питної води

MI US PREMIUMTM

  EDEM WHITE,  Ø35 мм  �  Матеріал корпуса – латунь  

EDEM 001  
WHITE

Змішувач 
для умивальника

EDEM 006 (EURO) 
WHITE

Змішувач для ванни

EDEM 009 
WHITE

Змішувач для ванни
з коротким виливом

EDEM 017 
WHITE

Змішувач для кухні

EDEM 021 
WHITE

Змішувач для кухні
з виходом для  

питної води

  

EDEM 009-J 
BLACK

Душова колона 
зі змішувачем 

Вилив - перемикач 
на лійку

  

EDEM 009-J 
 WHITE

Душова колона 
зі змішувачем

Вилив - перемикач 
на лійку
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MI US PREMIUMTM

  EVA WHITE,  Ø35 мм  �  Матеріал корпуса – латунь  

EVA 001 
WHITE

Змішувач 
для умивальника

EVA 001 HIGH 
WHITE

Змішувач 
для умивальника

EVA 003 
WHITE

Змішувач для душу

EVA 006 (EURO) 
WHITE

Змішувач для ванни

EVA 009 (EURO) 
WHITE

Змішувач для ванни
з коротким виливом

EVA 017 
WHITE

Змішувач для кухні

MI US PREMIUMTM

  EVA BLACK,  Ø35 мм �  Матеріал корпуса – латунь  

EVA 001 
BLACK

Змішувач 
для умивальника

EVA 001 HIGH 
BLACK

Змішувач 
для умивальника

EVA 006 (EURO) 
BLACK

Змішувач для ванни

EVA 009 (EURO) 
BLACK

Змішувач для ванни
з коротким виливом

MI US PREMIUMTM

  TIGER BLACK,  Ø35 мм�  Матеріал корпуса – латунь  

TIGER 001 (NUT) 
BLACK

Змішувач 
для умивальника

TIGER 555-15 CM (NUT) 
BLACK

Змішувач для кухні

TIGER 555 (NUT)  
BLACK

Змішувач для кухні

TIGER 006 (EURO) 
BLACK

Змішувач для ванни

TIGER 009 (EURO) 
BLACK

Змішувач для ванни
з коротким виливом

TIGER 014 (NUT) 
BLACK

Змішувач для кухні

MI US PREMIUMTM

  TIGER WHITE,  Ø35 мм�  Матеріал корпуса – латунь  

TIGER 001 (NUT) 
WHITE

Змішувач 
для умивальника

TIGER 555-15 CM (NUT) 
WHITE

Змішувач для кухні

TIGER 555 (NUT)  
WHITE

Змішувач для кухні

TIGER 006 (EURO) 
WHITE

Змішувач для ванни

TIGER 009 (EURO) 
WHITE

Змішувач для ванни
з коротким виливом

TIGER 014 (NUT)  
WHITE

Змішувач для кухні
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ОДНОРУЧКОВІ ЗМІШУВАЧІ  MI US

MI US PREMIUMTM

  PATRICK,  Ø35 мм  �  Матеріал корпуса – латунь  

PATRICK 001
Змішувач 

для умивальника

PATRICK 001 (WHITE)
Змішувач 

для умивальника

PATRICK 003
Змішувач для душу

PATRICK 006 (EURO)
Змішувач для ванни

PATRICK 009
Змішувач для ванни

PATRICK 017
Змішувач для кухні

PATRICK 022 (3-HOLE) 
Змішувач для ванни на 

борт

MI US PREMIUMTM

  FRANCO,  Ø35 мм  
 Матеріал корпуса – латунь  

FRANCO 001
Змішувач 

для умивальника

FRANCO 001HIGH
Змішувач 

для умивальника

FRANCO 006 (EURO)
Змішувач для ванни

FRANCO 009
Змішувач для ванни  
з коротким виливом
Вилив - перемикач  

на лійку

FRANCO 009-J
Душова колона 
зі змішувачем

Вилив - перемикач  
на лійку

PATRICK 009-J
Душова колона 
зі змішувачем

MI US  PREMIUMTM

  OFELIO  Ø40 мм �  
 Матеріал корпуса – латунь  

OFELIO 001
Змішувач 

для умивальника

OFELIO 001 HIGH
Змішувач 

для умивальника 
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MI US PREMIUMTM

  KVADRO,  Ø35 мм  �  Матеріал корпуса – латунь  

KVADRO 001
Змішувач 

для умивальника

KVADRO 003
Змішувач для душу

KVADRO 006 (EURO)
Змішувач для ванни

KVADRO 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

KVADRO 017
Змішувач для кухні

MI US PREMIUMTM

  GROG,  Ø35 мм   �  Матеріал корпуса – латунь  

GROG 001
Змішувач 

для умивальника

GROG 001 HIGH
Змішувач 

для умивальника

GROG 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом
Вилив - перемикач 

на лійку

GROG 001
WHITE

Змішувач 
для умивальника

GROG 001 HIGH
WHITE

Змішувач 
для умивальника

GROG 009 (EURO)
WHITE

Змішувач для ванни
з коротким виливом
Вилив - перемикач 

на лійку

MI US PREMIUMTM

  MARK,  Ø25 мм   �  Матеріал корпуса – латунь  

MARK 002 (INNER)
Змішувач 

для гігієнічного душу

MARK 002 (INNER)
BLACK

Змішувач 
для гігієнічного душу

MARK 002 (INNER)
BRONZE
Змішувач 

для гігієнічного душу

MARK 024
Змішувач 

для гігієнічного душу

GROG 009-J
Душова колона 
зі змішувачем

Вилив - перемикач 
на лійку

GROG 009-J
WHITE

Душова колона 
зі змішувачем

Вилив - перемикач 
на лійку

MARK 009 (INNER BOX)
Вбудована душова система 

Картридж Ø35
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ОДНОРУЧКОВІ ЗМІШУВАЧІ  MI US

MI US PREMIUMTM

  BENEDICT,  Ø35 мм�  Матеріал корпуса – латунь  

BENEDICT 001
Змішувач 

для умивальника

BENEDICT 001 HIGH
Змішувач 

для умивальника

BENEDICT 001  
(INNER BOX)

Вбудований змішувач 
для умивальника

BENEDICT 006 (EURO)
Змішувач для ванни

BENEDICT 009 BUTTON
Змішувач для ванни

BENEDICT 017
Змішувач для кухні

MI US PREMIUMTM

  BENEDICT BLACK,  Ø35 мм  �  Матеріал корпуса – латунь  

BENEDICT 001 
(INNER BOX) BLACK

Вбудований змішувач 
для умивальника

MI US PREMIUMTM

  ADAM,  Ø35 мм  �  Матеріал корпуса – латунь  

ADAM 001
Змішувач 

для умивальника

ADAM 001 (SH)
Змішувач 

для умивальника
з висувним виливом

ADAM 006 BUTTON
Змішувач для ванни

ADAM 009 BUTTON
Змішувач для ванни
з коротким виливом

ADAM 017
Змішувач для кухні

з висувним виливом

BENEDICT 003  
(INNER BOX)

Вбудована душова 
система

BENEDICT 009  
(INNER BOX)

Вбудована душова 
система

BENEDICT 009-J
Душова колона 
зі змішувачем
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MI US PREMIUMTM

  AURA, Ø35 мм  �  Матеріал корпуса – латунь  

AURA 001
Змішувач 

для умивальника

AURA 003
Змішувач для душу

AURA 005
Змішувач для кухні

AURA 006 (EURO)
Змішувач для ванни

 AURA 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

MI US PREMIUMTM

  DONNA,  Ø35 мм�  Матеріал корпуса – латунь  

DONNA 001 (NUT)
Змішувач 

для умивальника

DONNA 005
Змішувач для кухні

DONNA 006 (EURO) 
Змішувач для ванни

DONNA 777 (NUT)
Змішувач для кухні

MI US PREMIUMTM

  PUSH,  Ø35 мм �  Матеріал корпуса – латунь  

PUSH 001
Змішувач 

для умивальника

PUSH 006 BUTTON
Змішувач для ванни

PUSH 009 BUTTON
Змішувач для ванни
з коротким виливом

MI US PREMIUMTM

  MEDEA,  Ø35 мм �  Матеріал корпуса – латунь  

MEDEA 001 (NUT)
Змішувач 

для умивальника

MEDEA 555-15 CM (NUT)
Змішувач для кухні

MEDEA 555 (NUT)
Змішувач для кухні

MEDEA 006 (EURO)
Змішувач для ванни

MEDEA 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

MEDEA 014 (NUT) 
Змішувач для кухні
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ОДНОРУЧКОВІ ЗМІШУВАЧІ  MI US

MI US PREMIUMTM

  VINTAGE,  Ø35 мм  �  Матеріал корпуса – латунь  

VINTAGE 001-A
Змішувач 

для умивальника

VINTAGE 001 HIGH
Змішувач 

для умивальника

VINTAGE 001-B
Змішувач 

для умивальника

VINTAGE 001-C
Змішувач 

для умивальника

VINTAGE 003
Змішувач для душу

VINTAGE 006 (EURO)
Змішувач для ванни

VINTAGE 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

VINTAGE 011
Змішувач для кухні

MI US PREMIUMTM

  VINTAGE BRONZE,  Ø35 мм  �  Матеріал корпуса – латунь  

VINTAGE 
BRONZE 001-A

Змішувач 
для умивальника

VINTAGE 
BRONZE 001 HIGH

Змішувач 
для умивальника

VINTAGE 
BRONZE 001-B

Змішувач 
для умивальника

VINTAGE 
BRONZE 001-C

Змішувач 
для умивальника

VINTAGE 
BRONZE 003

Змішувач для душу

VINTAGE
 BRONZE 006 (EURO)
Змішувач для ванни

VINTAGE 
BRONZE 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

VINTAGE 
BRONZE 011

Змішувач для кухні

VINTAGE 009-J
Душова колона 
зі змішувачем

VINTAGE 
BRONZE 009-J
Душова колона 
зі змішувачем
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MI US PREMIUMTM

  HANS,  Ø35 мм �  Матеріал корпуса – латунь  

HANS 021 REFLECTOR 
BLACK

Змішувач для кухні
з виходом для  

питної води

HANS 014
Змішувач для кухні

з висувним виливом

HANS 021
Змішувач для кухні

з виходом для  
питної води

HANS 002 (INNER)
Змішувач 

для гігієнічного душу
Картридж Ø25

HANS 002 (INNER)
BLACK

Змішувач 
для гігієнічного душу

Картридж Ø25

HANS 002 (INNER)
BRONZE
Змішувач 

для гігієнічного душу
Картридж Ø25

HANS 024
Змішувач 

для гігієнічного душу
Картридж Ø25

MI US PREMIUMTM

  RIO,  Ø35 мм  �  Матеріал корпуса – латунь  

RIO 011 REFL. BLACK
Змішувач для кухні 

RIO 011 REFL. GRAY
Змішувач для кухні 

RIO 011 REFL. WHITE
Змішувач для кухні 

RIO 011 REFL. RED
Змішувач для кухні 

MI US PREMIUMTM

  BAROLO,  Ø35 мм   

 Матеріал корпуса – латунь  

BAROLO 021
Змішувач для кухні

з виходом для  
питної води

BAROLO 021 
BLACK

Змішувач для кухні
з виходом для  

питної води

MI US PREMIUMTM

  VELIS BLACK,  Ø35 мм  � 

 Матеріал корпуса – латунь  

VELIS 021 
REFLECTOR BLACK
Змішувач для кухні

з виходом для  
питної води
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MI US PREMIUMTM

  Змішувачі з виходом для питної води,  Ø35 мм  
 Матеріал корпуса – латунь   

ATRIO 021
Змішувач для кухні

з виходом для  
питної води

BONA 021
Змішувач для кухні

з виходом для  
питної води

MI US PREMIUMTM

  MAFIN,  Ø35 мм   �  Матеріал корпуса – латунь  

MAFIN 021
Змішувач для кухні

з виходом для  
питної води

MAFIN 021 
BLACK

Змішувач для кухні
з виходом для  

питної води

MAFIN 021 
BRONZE

Змішувач для кухні
з виходом для  

питної води

MI US PREMIUMTM

  RAINBOW,  Ø35 мм �  Матеріал корпуса – латунь  

 

RAINBOW 025 
(без виливу)

RAINBOW 026 
(без виливу)

MI US PREMIUMTM

  Силіконові виливи для серії RAINBOW�

Вилив силіконовий 

 Black

Вилив силіконовий 

 Gray

Вилив силіконовий 

 White

Вилив силіконовий 

 Blue

Вилив силіконовий

 Green

Вилив силіконовий

 Orange

Вилив силіконовий

 Red
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MI US PREMIUMTM

  Душові колони (без серії)�  Матеріал корпуса – латунь  

BARCELONA 009-J
Душова колона 
зі змішувачем

VELAR 009-J
Душова колона 
зі змішувачем

SOFIA WHITE/CHROME 009-J
Душова колона 
зі змішувачем

MI US PREMIUMTM

  Термостатичні душові колони (без серії)�  
 Матеріал корпуса – латунь  

TERMO 003-J
Душова колона 

з термостатичним 
змішувачем

TERMO 009-J
Душова колона 

з термостатичним 
змішувачем

Вилив - перемикач 
на лійку

38

49 °C

38

49 °C
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MI US PREMIUMTM

  FOBOS�  Матеріал корпуса – латунь  

FOBOS 161
Змішувач 

для умивальника

FOBOS 140 (EURO)
Змішувач для ванни

FOBOS 271
Змішувач для кухні

FOBOS 273
Змішувач для кухні

FOBOS 275
Змішувач для кухні

ДВОРУЧКОВІ 
ЗМІШУВАЧІ
MI US
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MI US PREMIUMTM

  GALAXY�  Матеріал корпуса – латунь  

GALAXY 161
Змішувач 

для умивальника

GALAXY 140 (EURO)
Змішувач для ванни

GALAXY 142 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

GALAXY 273 (NUT)
Змішувач для кухні

GALAXY 275 (NUT)
Змішувач для кухні

MI US PREMIUMTM

  VESTA�  Матеріал корпуса – латунь  

VESTA 161
Змішувач 

для умивальника

VESTA 140 (EURO)
Змішувач для ванни

VESTA 273 (NUT)
Змішувач для кухні

VESTA 275 (NUT)
Змішувач для кухні

MI US PREMIUMTM  DOMINOX�  Матеріал корпуса – латунь  

DOMINOX 140 (EURO)
Змішувач для ванни

DOMINOX 271
Змішувач для кухні

DOMINOX 273
Змішувач для кухні

DOMINOX 274
Змішувач для кухні

DOMINOX 275
Змішувач для кухні

MI US PREMIUMTM  APOLLO�  Матеріал корпуса – латунь  

APOLLO 161
Змішувач 

для умивальника

APOLLO 140 (EURO)
Змішувач для ванни

APOLLO 271
Змішувач для кухні

APOLLO 273
Змішувач для кухні

APOLLO 275
Змішувач для кухні
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ДВОРУЧКОВІ ЗМІШУВАЧІ  MI US

MI US PREMIUMTM

  RETRO �  Матеріал корпуса – латунь  

RETRO 161
Змішувач 

для умивальника

RETRO 140
Змішувач для ванни

RETRO 142
Змішувач для ванни
з коротким виливом

RETRO 273
Змішувач для кухні

MI US PREMIUMTM

  RETRO BRONZE �  Матеріал корпуса – латунь  

RETRO BRONZE 161
Змішувач 

для умивальника

RETRO BRONZE 003
Змішувач для душу

RETRO BRONZE 140
Змішувач для ванни

RETRO BRONZE 142
Змішувач для ванни
з коротким виливом

RETRO BRONZE 273
Змішувач для кухні

RETRO 009-J
Душова колона 
зі змішувачем

RETRO BRONZE-009-J
Душова колона 
зі змішувачем
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MI US PREMIUMTM

  RETRO GOLD  �  Матеріал корпуса – латунь  

RETRO GOLD 161
Змішувач 

для умивальника

RETRO GOLD 140
Змішувач для ванни

RETRO GOLD 142
Змішувач для ванни
з коротким виливом

RETRO GOLD 273
Змішувач для кухні

MI US PREMIUMTM

  Сенсорні змішувачі та крани з інфрачервоним датчиком  
 Матеріал корпуса – латунь  

HOT COLD

AUTOMATIC 001
Сенсорний змішувач

TIMO 001
Сенсорний кран

PHOTO 001
Сенсорний кран

PHOTO 030
Змивний пристрій 

для пісуара 
сенсорний

PHOTO 031
Змивний пристрій 

для пісуара 
сенсорний

MIXER 001
Регулятор температури 

(з його допомогою 
сенсорний кран стає 

змішувачем)

RETRO GOLD-009-J
Душова колона 
зі змішувачем
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ОДНОРУЧКОВІ ЗМІШУВАЧІ  MI US

ОДНОРУЧКОВІ 
ЗМІШУВАЧІ
MI US

MI USTM

  PEGAS, Ø35 мм

PEGAS 001 (NUT)
Змішувач 

для умивальника

PEGAS-003
Змішувач для душу

PEGAS 006 (EURO)
Змішувач для ванни

PEGAS 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

PEGAS 014 (NUT)
Змішувач для кухні

MI USTM

  RODOS, Ø35 мм

RODOS 001 (NUT)
Змішувач 

для умивальника

RODOS 006 (EURO)
Змішувач для ванни

RODOS 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

RODOS 014 (NUT)
Змішувач для кухні
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MI USTM

  PAMELA, Ø40 мм

PAMELA 001
Змішувач 

для умивальника

PAMELA 003
Змішувач для душу

PAMELA 006 (EURO)
Змішувач для ванни

PAMELA 009
Змішувач для ванни
з коротким виливом

PAMELA 011 (NUT) 
REFLECTOR

Змішувач для кухні

PAMELA 014 (NUT) 
REFLECTOR

Змішувач для кухні

MI USTM

  GAVI,  Ø40 мм

GAVI 001 (NUT)
Змішувач 

для умивальника

GAVI 003
Змішувач для душу

GAVI 006 (EURO)
Змішувач для ванни

GAVI 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

GAVI 011 (NUT)
Змішувач для кухні

GAVI 555-15 СМ (NUT)
Змішувач для кухні

GAVI 555 (NUT)
Змішувач для кухні

MI USTM

  RELAX, Ø35 мм

RELAX 001 (NUT)
Змішувач 

для умивальника

RELAX 001 (NUT) HIGH
Змішувач 

для умивальника

RELAX 002 (NUT)
Змішувач для біде

RELAX 003
Змішувач для душу

RELAX 006 (EURO)
Змішувач для ванни

RELAX 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

RELAX 017 (NUT)
Змішувач для кухні
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ОДНОРУЧКОВІ ЗМІШУВАЧІ  MI US

MI USTM

  MAGNUM, Ø35 мм

MAGNUM 001 (NUT)  
Змішувач 

для умивальника

MAGNUM 003 
Змішувач для душу

MAGNUM 006 
Змішувач для ванни

MAGNUM 006 (EURO) 
Змішувач для ванни

MAGNUM 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

MAGNUM 011 (NUT)
Змішувач для кухні

MAGNUM 011 (NUT)  
REFLECTOR

Змішувач для кухні

MI USTM

  MAGNUM BLACK, Ø35 мм

MAGNUM 001 (NUT) 
BLACK  

Змішувач 
для умивальника

MAGNUM 006 (EURO) 
BLACK  

Змішувач для ванни

MAGNUM 009 (EURO) 
BLACK 

Змішувач для ванни
з коротким виливом

MAGNUM 011 (NUT) 
BLACK REFL.BLACK
Змішувач для кухні

MAGNUM 011 (NUT)  
BLACK REFL. 

Змішувач для кухні

MI USTM

  MAGNUM WHITE-CHROM, Ø35 мм

MAGNUM 001 (NUT)  
WHITE-CHROME  

Змішувач 
для умивальника

MAGNUM 006 (EURO) 
WHITE-CHROME  

Змішувач для ванни

MAGNUM 009 (EURO) 
WHITE-CHROME 

Змішувач для ванни
з коротким виливом

 MAGNUM 011 (NUT) 
WHITE-CHR. REFL.

WHITE 
Змішувач для кухні

MAGNUM 011 (NUT)  
WHITE-CHROME REFL.

Змішувач для кухні
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MI USTM

  TRINITY, Ø35 мм

TRINITY 001 (NUT)
Змішувач 

для умивальника

TRINITY 006 (EURO)
Змішувач для ванни

TRINITY 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

TRINITY 024
Змішувач 

для гігієнічного душу

MI USTM

  FINIO,  Ø35 мм

FINIO 001 (NUT)
Змішувач 

для умивальника

FINIO 003
Змішувач для душу

FINIO 006 (EURO)
Змішувач для ванни

FINIO 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

MI USTM

  BRUNO,  Ø35 мм

BRUNO 001  
Змішувач 

для умивальника

BRUNO 003  
Змішувач для душу

BRUNO 006 (EURO) 
Змішувач для ванни

BRUNO 009 (EURO) 
Змішувач для ванни
з коротким виливом

MI USTM

  ARIZONA,  Ø35 мм 

ARIZONA 001 (NUT)
Змішувач 

для умивальника

ARIZONA 004-15 CM
Змішувач для кухні

ARIZONA 004
Змішувач для кухні

ARIZONA 006 (EURO)
Змішувач для ванни

ARIZONA 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

ARIZONA 014 (NUT) 
REFLECTOR

Змішувач для кухні
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MI USTM

  NOBEL,  Ø35 мм 

NOBEL 001 (NUT)
Змішувач 

для умивальника

NOBEL 003
Змішувач для душу

NOBEL 006 (EURO)
Змішувач для ванни

NOBEL 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

NOBEL 011 (NUT)
Змішувач для кухні

MI USTM

  YOTA,  Ø35 мм

YOTA 001
Змішувач 

для умивальника

YOTA 004-15 CM (NUT)
Змішувач для кухні

YOTA 006 (EURO)
Змішувач для ванни

YOTA 011 (NUT)
Змішувач для кухні

MI USTM

  COLORADO,  Ø35 мм 

COLORADO 001 
(NUT)

Змішувач 
для умивальника

COLORADO 555-15 
CM (NUT)

Змішувач для кухні

COLORADO 555 
(NUT)

Змішувач для кухні

COLORADO 006 
(EURO)

Змішувач для ванни

COLORADO 009 
(EURO)

Змішувач для ванни
з коротким виливом

COLORADO 014 
(NUT)

Змішувач для кухні

MI USTM

 COLORADO WHITE,  Ø35 мм

COLORADO 001 (NUT) 
WHITE

Змішувач 
для умивальника

COLORADO 006 (EURO) 
WHITE

Змішувач для ванни

COLORADO 009 (EURO) 
WHITE

Змішувач для ванни
з коротким виливом

COLORADO 014 (NUT) 
WHITE

Змішувач для кухні
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MI USTM

  OREGON,  Ø35 мм

OREGON 001 
(NUT)

Змішувач 
для умивальника

OREGON 555 (NUT)
Змішувач для кухні

OREGON 006 (EURO)
Змішувач для ванни

OREGON 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

OREGON 014-G (NUT)
Змішувач для кухні

MI USTM

  OREGON BLACK,  Ø35 мм

OREGON 001 (NUT) 
BLACK

Змішувач 
для умивальника

OREGON 555 (NUT) 
BLACK

Змішувач для кухні

OREGON 006 (EURO)
 BLACK

Змішувач для ванни

OREGON 009 (EURO) 
BLACK

Змішувач для ванни
з коротким виливом

OREGON 009 BUTTON 
(BLACK)

Змішувач для ванни  
з коротким виливом

OREGON 014-G (NUT)
BLACK

Змішувач 
для умивальника

MI USTM

  OREGON WHITE,  Ø35 мм  

OREGON 001 (NUT) 
WHITE

Змішувач 
для умивальника

OREGON 555 (NUT) 
WHITE

Змішувач для кухні

OREGON 006 (EURO) 
WHITE

Змішувач для ванни

OREGON 009 (EURO) 
WHITE

Змішувач для ванни
з коротким виливом

OREGON 014-G (NUT) 
WHITE

Змішувач для кухні

MI USTM

  NEM,  Ø35 мм

NEM 001 (NUT)
Змішувач 

для умивальника

NEM 005
Змішувач для кухні

NEM 006 (EURO)
Змішувач для ванни

NEM 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

NEM 011 (NUT)
Змішувач для кухні
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MI USTM

  MISSOURI WHITE,  Ø35 мм 

MISSOURI 001 (NUT) 
WHITE

Змішувач 
для умивальника

MISSOURI 555-15 CM 
(NUT) WHITE

Змішувач для кухні

MISSOURI 555 (NUT) 
WHITE

Змішувач для кухні

MISSOURI 006 (EURO) 
WHITE

Змішувач для ванни

MISSOURI 009 (EURO) 
WHITE

Змішувач для ванни
з коротким виливом

MISSOURI 014-G (NUT) 
WHITE

Змішувач для кухні

MI USTM

  MISSOURI BLACK,  Ø35 мм 

MISSOURI 001 (NUT) 
BLACK

Змішувач 
для умивальника

MISSOURI 555-15 CM 
(NUT) BLACK

Змішувач для кухні

MISSOURI 555 (NUT) 
BLACK

Змішувач для кухні

MISSOURI 006 (EURO) 
BLACK

Змішувач для ванни

MISSOURI 009 (EURO) 
BLACK

Змішувач для ванни
з коротким виливом

MISSOURI 014-G (NUT) 
BLACK

Змішувач для кухні

MI USTM

  MISSOURI GREEN,  Ø35 мм 

MISSOURI 001 (NUT) 
GREEN

Змішувач 
для умивальника

MISSOURI 555-15 CM 
(NUT) GREEN

Змішувач для кухні

MISSOURI 555 (NUT) 
GREEN

Змішувач для кухні

MISSOURI 006 (EURO) 
GREEN

Змішувач для ванни

MISSOURI 009 (EURO) 
GREEN

Змішувач для ванни
з коротким виливом

MISSOURI 014-G (NUT) 
GREEN

Змішувач для кухні

MI USTM

  VEGAS

VEGAS 001 (NUT)
Змішувач 

для умивальника  
(без підведення)

VEGAS 006 (EURO)
Змішувач для ванни

MI USTM

  STELLAR, Ø40 мм

STELLAR 006 (EURO)
Змішувач для ванни



28

К АТА ЛОГ ПРОДУКЦІ Ї  |  2024

© 2024  TM MI US Sanitary Wares

MI USTM 

 NEVADA,  Ø35 мм

NEVADA 001 (NUT)
Змішувач 

для умивальника

NEVADA 555 (NUT)
Змішувач для кухні

NEVADA 006 (EURO)
Змішувач для ванни

NEVADA 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом 

NEVADA 014-G (NUT)
Змішувач для кухні

MI USTM

  NEVADA WHITE,  Ø35 мм  

NEVADA 001 (NUT) 
WHITE

Змішувач 
для умивальника

NEVADA 555 (NUT) 
WHITE

Змішувач для кухні

NEVADA 006 (EURO)  
WHITE

Змішувач для ванни

NEVADA 009 (EURO)  
WHITE

Змішувач для ванни
з коротким виливом

NEVADA 014-G (NUT) 
WHITE

Змішувач для кухні

MI USTM

  NEVADA BLACK,  Ø35 мм

NEVADA 001 (NUT)  
BLACK

Змішувач 
для умивальника

NEVADA 555 (NUT)  
BLACK

Змішувач для кухні

NEVADA 006 (EURO) 
BLACK

Змішувач для ванни

NEVADA 006 BUTTON 
(BLACK)

Змішувач для ванни

NEVADA 009 (EURO) 
BLACK

Змішувач для ванни
з коротким виливом

NEVADA 009 BUTTON 
BLACK

Змішувач для ванни
з коротким виливом

NEVADA 014-G (NUT) 
BLACK

Змішувач для кухні
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MI USTM

  ELBA,  Ø35 мм

ELBA 001 (NUT)  
Змішувач 

для умивальника 
(без підведення)

ELBA 006 (EURO)  
Змішувач для ванни

ELBA 009 (EURO) 
Змішувач для ванни
з коротким виливом

ELBA 014 (NUT) 
Змішувач для кухні

(без підведення)

ELBA 014 (NUT)  
REFL.BLACK

Змішувач для кухні
(без підведення)

ELBA 014 (NUT)  
REFL.GREY

Змішувач для кухні
(без підведення)

ELBA 014 (NUT)  
REFL.WHITE

Змішувач для кухні 
(без підведення)

ELBA 014 (NUT)  
REFLECTOR

Змішувач для кухні
(без підведення)

ELBA 201 (NUT)
Змішувач для кухні

(без підведення)

MI USTM

  ELVIS,  Ø35 мм

ELVIS 001 (NUT)  
Змішувач 

для умивальника 
(без підведення)

ELVIS 006 (EURO)  
Змішувач для ванни

ELVIS 009 (EURO) 
Змішувач для ванни
з коротким виливом

ELVIS 014 (NUT) 
Змішувач для кухні

(без підведення)

ELVIS 014 (NUT)  
REFL.BLACK

Змішувач для кухні
(без підведення)

ELVIS 014 (NUT)  
REFL.GREY

Змішувач для кухні
(без підведення)

ELVIS 014 (NUT)  
REFL.WHITE

Змішувач для кухні 
(без підведення)

ELVIS 014 (NUT)  
REFLECTOR

Змішувач для кухні
(без підведення)

ELVIS 201 (NUT)
Змішувач для кухні

(без підведення)

ELBA 009-J 
Душова колона 
зі змішувачем

ELVIS 009-J 
Душова колона 
зі змішувачем
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  DALLAS,  Ø35 мм

DALLAS 001 (NUT)
Змішувач 

для умивальника

DALLAS 555-15 CM (NUT)
Змішувач для кухні

DALLAS 555 (NUT)
Змішувач для кухні

DALLAS 006 (EURO)
Змішувач для ванни

DALLAS 009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

DALLAS 014 (NUT)
Змішувач для кухні

MI USTM

  DALLAS WHITE,  Ø35 мм

DALLAS 001 (NUT)  
WHITE

Змішувач 
для умивальника

DALLAS 006 (EURO)  
WHITE

Змішувач для ванни

DALLAS 009 (EURO)  
WHITE

Змішувач для ванни
з коротким виливом

DALLAS 014 (NUT) 
WHITE

Змішувач для кухні

MI USTM

  Змішувачі для умивальника

SOP1-045
Змішувач 

для умивальника

SOP1-146
Змішувач 

для умивальника

PUD1-045
Змішувач 

для умивальника

PUD1-146
Змішувач 

для умивальника

BIT1-A135
Змішувач 

для умивальника

BIT1-A181
Змішувач 

для умивальника

BIT1-A279
Змішувач 

для умивальника
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MI USTM

  Змішувачі для ванни

PUD3-045
Змішувач для ванни

PUD3-146 
Змішувач для ванни

PUD7-045
Змішувач для ванни

PUD7-146 
Змішувач для ванни

NHK7-048
Змішувач для ванни

NHK7-135
Змішувач для ванни

NHK7-181
Змішувач для ванни

NHK7-279
Змішувач для ванни

MI USTM

  Змішувачі для душу

LOP5-B048
Змішувач для душу

LOP5-B135
Змішувач для душу

LOP5-B181
Змішувач для душу

GIT5-A135
Змішувач для душу

GIT5-A181
Змішувач для душу

GIT5-A279
Змішувач для душу

GIT5-A182
Змішувач для душу

PUD5-045
Змішувач для душу

PUD5-146
Змішувач для душу

MI USTM

  Змішувачі для гігієнічного душу

PUD5-B045
Змішувач для 

гігієнічного душу  
(з лійкою)

PUD5-B146 
Змішувач для 

гігієнічного душу  
(з лійкою)
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  Змішувачі для кухні

PUD4-045
Змішувач для кухні

PUD4-146
Змішувач для кухні

YUB4-135
Змішувач для кухні

YUB4-181
Змішувач для кухні

YUB4-279
Змішувач для кухні

YUB4-135 
REFLECTOR

Змішувач для кухні 

YUB4-181 
REFLECTOR

Змішувач для кухні 

YUB4-279 
REFLECTOR

Змішувач для кухні 

DYU4-181
Змішувач для кухні

DYU4-279
Змішувач для кухні

NST12-135
Змішувач для кухні 

настінний

NST12-181
Змішувач для кухні 

настінний

NST12-279 
Змішувач для кухні 

настінний

MI USTM

  Змішувачі для кухні із силіконовим виливом

YUB4-181 
REFLECTOR BLACK
Змішувач для кухні  

Колір виливу: Чорний 

YUB4-181 
REFLECTOR GRAY 
Змішувач для кухні  
Колір виливу: Сірий

YUB4-181 
REFLECTOR WHITE 
Змішувач для кухні  
Колір виливу: Білий

YUB4-279 
REFLECTOR BLACK 
Змішувач для кухні  

Колір виливу: Чорний

YUB4-279 
REFLECTOR GRAY 
Змішувач для кухні  
Колір виливу: Сірий 

YUB4-279 
REFLECTOR WHITE 
Змішувач для кухні  
Колір виливу: Білий 

SOP4-045 
REFLECTOR BLACK 
Змішувач для кухні  

Колір виливу: Чорний 

SOP4-045 
REFLECTOR GRAY 
Змішувач для кухні  
Колір виливу: Сірий

SOP4-045 
REFLECTOR WHITE 
Змішувач для кухні  
Колір виливу: Білий

SOP4-146 
REFLECTOR BLACK 
Змішувач для кухні  

Колір виливу: Чорний 

SOP4-146 
REFLECTOR GRAY 
Змішувач для кухні  
Колір виливу: Сірий 

SOP4-146 
REFLECTOR WHITE 
Змішувач для кухні  
Колір виливу: Білий  
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FANY 011 (NUT) BLACK 
REFL.BLACK  

Змішувач для кухні 
(без підведення)

FANY 011 (NUT)  
REFL.BLACK  

Змішувач для кухні
(без підведення)

FANY 011 (NUT)  
REFL.BLUE 

Змішувач для кухні
(без підведення)

FANY 011 (NUT)  
REFL.GREEN 

Змішувач для кухні
(без підведення)

FANY 011 (NUT)  
REFL.GREY 

Змішувач для кухні
(без підведення)

FANY 011 (NUT)  
REFL.PURPLE

Змішувач для кухні
(без підведення)

FANY 011 (NUT)  
REFL.RED

Змішувач для кухні
(без підведення)

FANY 011 (NUT)  
REFL.WHITE

Змішувач для кухні 
(без підведення)

MI USTM

 Душові колони (без серії)

PORTO 003-J
Душова колона 
зі змішувачем

PONTE 003-J
Душова колона 
зі змішувачем

PUD16-045 
Душова колона 
зі змішувачем

PUD16-146 
Душова колона 
зі змішувачем



34

К АТА ЛОГ ПРОДУКЦІ Ї  |  2024

© 2024  TM MI US Sanitary Wares

MI USTM

  VEGA

VEGA 161 (NUT)
Змішувач 

для умивальника

VEGA 140 (EURO)
Змішувач для ванни

VEGA 142 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

VEGA 271 
REFLECTOR (NUT)
Змішувач для кухні

VEGA 273 (NUT)
Змішувач для кухні

MI USTM

  MAURO

MAURO 140-A (EURO)
Змішувач для ванни

MAURO 140-B (EURO)
Змішувач для ванни

MAURO 271 (NUT)
Змішувач для кухні

MAURO 273 (NUT)
Змішувач для кухні

MAURO 361
Змішувач для кухні

ДВОРУЧКОВІ 
ЗМІШУВАЧІ ТА КРАНИ
MI US
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MI USTM

  TOLEDO

TOLEDO 140  
Змішувач для ванни

TOLEDO 142  
Змішувач для ванни
з коротким виливом

TOLEDO 271 (NUT) 
REFLECTOR

Змішувач для кухні  
 (без підведення)

TOLEDO 272 (NUT)  
Змішувач для кухні 
 (без підведення)

TOLEDO 273 (NUT)  
Змішувач для кухні  

(без підведення)

TOLEDO 274 (NUT)  
Змішувач для кухні  

(без підведення)

TOLEDO 275 (NUT)
Змішувач для кухні  

(без підведення)

MI USTM

  Змішувачі для умивальника

TLC4-722
Змішувач 

для умивальника

TLC4-827
Змішувач 

для умивальника

MI USTM

  Змішувачі для ванни

DMT7-722
Змішувач для ванни 

DMT7-827
Змішувач для ванни 

DMT7-B722
Змішувач для ванни 

(плоский вилив)

DMT7-B827
Змішувач для ванни 

(плоский вилив)

D4Q7-722
Змішувач для ванни 

(плоский вилив)

D4Q7-827
Змішувач для ванни 

(плоский вилив)
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  Змішувачі для душу

TMK5-722
Змішувач для душу

MI USTM

  Змішувачі для кухні

TLA4-722 
Змішувач для кухні

TLA4-827 
Змішувач для кухні

TLB4-722 
Змішувач для кухні

TLB4-827 
Змішувач для кухні

TMK12-722 
Змішувач для кухні 

настінний

TMK12-827 
Змішувач для кухні 

настінний

MI USTM

  OMEGA WHITE

OMEGA 161 
WHITE

Змішувач 
для умивальника

OMEGA 140 
WHITE

Змішувач для ванни

OMEGA 142 
WHITE

Змішувач для ванни
з коротким виливом

OMEGA 273 
WHITE

Змішувач для кухні

OMEGA 275 
WHITE

Змішувач для кухні

MI USTM

  COLOR

COLOR 273-WHITE 
(NUT)

Змішувач для кухні

COLOR 273-BEIGE LIGHT 
(NUT)

Змішувач для кухні

COLOR 273-BEIGE 
(NUT)

Змішувач для кухні

COLOR 273-BLACK 
(NUT)

Змішувач для кухні
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MI USTM

  MONO, Крани для холодної води

MONO 01
Кран для холодної 

води

MONO 02
Кран для холодної 

води

MONO 03
Кран для холодної 

води

MONO 04
Кран для холодної 

води

MONO 05
Кран для холодної 

води

TLK14-119
Кран для холодної 

води

TZF14-605
Кран для холодної 

води
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 SUS �  Матеріал – нерж. сталь SUS304

SUS-001-A
Змішувач 

для умивальника

SUS-001-A-HIGH
Змішувач 

для умивальника

SUS-001-B
Змішувач 

для умивальника

SUS-001-B-HIGH
Змішувач 

для умивальника

SUS-111 (INNER)
Вбудований змішувач 

для умивальника

SUS-001-G
Змішувач 

для умивальника

SUS-001-C
Змішувач 

для умивальника

SUS-001-D
Змішувач 

для умивальника

SUS-002
Змішувач для біде

SUS-011
Змішувач для кухні

SUS-011 BEIGE
Змішувач для кухні

SUS-011-G
Змішувач для кухні

ОДНОРУЧКОВІ ЗМІШУВАЧІ 
MI US SUS304
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SUS-003
Змішувач для душу

SUS-005
Змішувач для кухні

SUS-006 (EURO)
Змішувач для ванни

SUS-009
Змішувач для ванни
з коротким виливом

SUS-009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом
Вилив - перемикач 

на лійку

SUS-142 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

SUS-011 REFL.WHITE
Змішувач для кухні

SUS-011 REFL.GRAY
Змішувач для кухні

SUS-011 REFL.BLACK
Змішувач для кухні

SUS-011 REFLECTOR
Змішувач для кухні

SUS-014-A
Змішувач для кухні

з висувним виливом
Тип зварювання: 

ЗОВНІШНІЙ

SUS-014-B
Змішувач для кухні

з висувним виливом
Тип зварювання: 

ЗОВНІШНІЙ

SUS-017
Змішувач для кухні

з обертовим 
виливом на 360°

SUS-021
Змішувач для кухні  

з виходом для  
питної води

Тип зварювання: 
ЗОВНІШНІЙ

SUS-021 REFL.GREY
Змішувач для кухні

 з виходом для  
питної води

Тип зварювання: 
ЗОВНІШНІЙ

SUS-333
Змішувач 

для гігієнічного душу

90о

360о

SUS-003-J
Душова колона 
зі змішувачем

SUS-003 (INNER) 
Вбудована душова 

система

SUS-009-J
Душова колона 
зі змішувачем
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 SUS CHROME�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

SUS-011 CHROME
Змішувач для кухні

SUS-011 CHROME
REFL.BLACK

Змішувач для кухні

SUS-011 CHROME
REFL.GRAY

Змішувач для кухні

SUS-011 CHROME
REFL.WHITE

Змішувач для кухні

MI USTM 

 SUS BLACK�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

SUS-001-A 
BLACK

Змішувач 
для умивальника

SUS-001-A-HIGH 
BLACK 

(SUS-001-HIGH BLACK)
Змішувач 

для умивальника

SUS-001-B 
BLACK

Змішувач 
для умивальника

SUS-001-B-HIGH 
BLACK

Змішувач 
для умивальника

SUS-001-C  
(SUS-011-B) BLACK

Змішувач 
для умивальника

SUS-111 (INNER) 
BLACK

Вбудований змішувач 
для умивальника

SUS-002-A 
BLACK

Змішувач для біде

SUS-006 (EURO) 
BLACK

Змішувач для ванни

SUS-009 (EURO) 
BLACK  

Змішувач для ванни
Вилив - перемикач 

на лійку

SUS-011  
BLACK

Змішувач для кухні

SUS-011 STONE 
BLACK

Змішувач для кухні

SUS-011-G 
BLACK

Змішувач для кухні

SUS-014-B 
BLACK  

Змішувач для кухні
з висувним виливом

Тип зварювання: 
ЗОВНІШНІЙ

SUS-021 
BLACK

Змішувач для кухні
з виходом для  

питної води 
Тип зварювання: 

ЗОВНІШНІЙ

SUS-021 BLACK REFL.
BLACK

Змішувач для кухні
Тип зварювання: 

ЗОВНІШНІЙ

SUS-333 
BLACK

Змішувач 
для гігієнічного душу

90о

SUS-003-J 
BLACK

Душова колона 
зі змішувачем

SUS-009-J 
BLACK

Душова колона 
зі змішувачем
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MI USTM 

 SUS GRAPHITE  �  Матеріал – нерж. сталь SUS304

SUS-001-A
GRAPHITE
Змішувач 

для умивальника

SUS-001-HIGH 
GRAPHITE
Змішувач 

для умивальника

SUS-001-C (SUS-011-B) 
GRAPHITE
Змішувач 

для умивальника

SUS-003
GRAPHITE

Змішувач для душу

SUS-006 (EURO) 
GRAPHITE

Змішувач для ванни

SUS-011
GRAPHITE

Змішувач для кухні

SUS-021 GRAPHITE 
REFL.BLACK 

Змішувач для кухні
 з виходом для  

питної води
Тип зварювання: 

ЗОВНІШНІЙ

MI USTM 

 SUS WHITE �  Матеріал – нерж. сталь SUS304

SUS-001-A 
WHITE

Змішувач 
для умивальника

SUS-001-A-HIGH 
WHITE

(SUS-001-HIGH WHITE)
Змішувач 

для умивальника

SUS-001-C (SUS-011-B) 
WHITE

Змішувач 
для умивальника

SUS-006 (EURO) 
WHITE

Змішувач для ванни

SUS-011 (SUS-011-2) 
WHITE

Змішувач для кухні

SUS-003-J 
(GRAPHITE)  

Душова колона 
зі змішувачем

SUS-009-J 
(GRAPHITE) 

Душова колона 
зі змішувачем

SUS-003-J WHITE
Душова колона 
зі змішувачем

SUS-009-J WHITE
Душова колона 
зі змішувачем
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 DAX �  Матеріал – нерж. сталь SUS304

DAX-001
Змішувач 

для умивальника
з висувною лійкою

DAX-001-A
Змішувач 

для умивальника

DAX-001-A-HIGH 
Змішувач 

для умивальника

DAX-001-SH  
Змішувач 

для умивальника
з гігієнічним душем

DAX-001-C (DAX-011-B)
Змішувач 

для умивальника

DAX-003  
Змішувач для душу

DAX-005
Змішувач для кухні

DAX-006 (EURO)
Змішувач для ванни

DAX-007 (EURO)
Змішувач для ванни

DAX-009
Змішувач для ванни
з коротким виливом

DAX-009 (EURO) 
Змішувач для ванни
з коротким виливом
Вилив - перемикач  

на лійку

DAX-142 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом 

DAX-011
Змішувач для кухні

DAX-011-G
Змішувач для кухні

DAX-011 
REFLECTOR 

Змішувач для кухні

DAX-021-G
Змішувач для кухні

з виходом для  
питної води

Тип зварювання: 
ЗОВНІШНІЙ

DAX-222
Змішувач для 

гігієнічного душа

90о

DAX-007-J
Душова колона 
зі змішувачем

MI USTM 

 DAX BLACK�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

DAX-021-G BLACK
Змішувач для кухні

з виходом для  
питної води

Тип зварювання: 
ЗОВНІШНІЙ
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MI USTM 

 FAN �  Матеріал – нерж. сталь SUS304

FAN-001-A
Змішувач 

для умивальника

FAN-002
Змішувач для біде

FAN-003
Змішувач для душу

FAN-006 (EURO)
Змішувач для ванни

FAN-009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

FAN-142 (EURO)
Змішувач для ванни 

FAN-011 REFL.BLACK 
Змішувач для кухні
Тип зварювання: 

ЗОВНІШНІЙ

FAN-011 REFL.GRAY 
Змішувач для кухні
Тип зварювання: 

ЗОВНІШНІЙ

FAN-011
Змішувач для кухні
Тип зварювання: 

ЗОВНІШНІЙ

FAN-011-G
Змішувач для кухні 
Тип зварювання: 

ЗОВНІШНІЙ

FAN-021
Змішувач для кухні

з виходом для 
питної води

Тип зварювання: 
ЗОВНІШНІЙ

MI USTM 

 EVA�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

EVA-001
Змішувач 

для умивальника

EVA-001 HIGH
Змішувач 

для умивальника

EVA-003
Змішувач для душу

EVA-009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

EVA-011
Змішувач для кухні

FAN-009-J
Душова колона 
зі змішувачем

EVA-009-J
Душова колона 
зі змішувачем
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AVA-009-J
Душова колона 
зі змішувачем

MI USTM

  AMAX   �  
 Матеріал – нерж. сталь SUS304

AMAX-009 (EURO) 
Змішувач для ванни
з коротким виливом
Вилив - перемикач  

на лійку

MI USTM

  AVA    
 Матеріал – нерж. сталь SUS304

AVA-001
Змішувач 

для умивальника

AVA-001-HIGH  
Змішувач 

для умивальника

AVA-006 (EURO)
Змішувач для ванни AMAX-009-J

Душова колона 
зі змішувачем

MI USTM

  AMA�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

AMA-001
Змішувач 

для умивальника

AMA-001-HIGH  
Змішувач 

для умивальника

AMA-006 (EURO)
Змішувач для ванни

AMA-009 (EURO)
Змішувач для ванни

AMA-011
Змішувач для кухні AMA-003-J

Душова колона 
зі змішувачем

AMA-009-J
Душова колона 
зі змішувачем
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KUB-009-J
Душова колона 
зі змішувачем

KUB-003-J
Душова колона 
зі змішувачем

KUB-007-J
Душова колона 
зі змішувачем

KUB-003 (INNER)
Вбудована душова 

система

KUB-009 (INNER)
Вбудована душова 

система

MI USTM 

 KUB�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

KUB-001
Змішувач 

для умивальника

KUB-001-HIGH
Змішувач 

для умивальника

KUB-001-HEAVY
Змішувач 

для умивальника 
(важкий)

KUB-002
Змішувач для біде

KUB-003
Змішувач для душу

KUB-005
Змішувач для кухні

KUB-006 (EURO)
Змішувач для ванни

KUB-007 (EURO) HEAVY
Змішувач для ванни

KUB-009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

KUB-011
Змішувач для кухні

KUB-021
Змішувач для кухні

з виходом для 
питної води

KUB-222
Змішувач 

для гігієнічного душу

KUB-333
Змішувач  

для гігієнічного душу
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MI USTM 

 KUB BLACK �  Матеріал – нерж. сталь SUS304

KUB-001 
BLACK

Змішувач 
для умивальника

KUB-001-HIGH 
BLACK

Змішувач 
для умивальника

KUB-001-HEAVY 
BLACK

Змішувач 
для умивальника 

(важкий)

KUB-002 
BLACK 

Змішувач для біде

KUB-006 (EURO) 
BLACK

Змішувач для ванни

KUB-007 (EURO) 
BLACK

Змішувач для ванни

KUB-009 (EURO) 
BLACK

Змішувач для ванни
з коротким виливом

KUB-011 
BLACK

Змішувач для кухні

KUB-021 
BLACK

Змішувач для кухні 
з виходом для 

питної води

KUB-222 
BLACK

Змішувач для 
гігієнічного душа

KUB-333 
BLACK

Змішувач для 
гігієнічного душа

KUB-009-J 
BLACK

Душова колона 
зі змішувачем

KUB-007-J 
BLACK

Душова колона 
зі змішувачем

KUB-003 (INNER) 
BLACK

Вбудована душова 
система

KUB-009 (INNER) 
BLACK

Вбудована душова 
система



47

ОДНОРУЧКОВІ ЗМІШУВАЧІ  MI US SUS304

MI USTM 

 KUB GRAPHITE�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

KUB-001  
GRAPHITE
Змішувач 

для умивальника

KUB-001-HIGH 
GRAPHITE
Змішувач 

для умивальника

KUB-001-HEAVY 
GRAPHITE
Змішувач 

для умивальника
(важкий)

KUB-007 (EURO) 
HEAVY GRAPHITE

Змішувач для ванни

KUB-011 
GRAPHITE 

Змішувач для кухні

MI USTM 

 FIT �  Матеріал – нерж. сталь SUS304

FIT-001
Змішувач 

для умивальника

FIT-001-HIGH
Змішувач 

для умивальника

FIT-003
Змішувач для душу

FIT-006 (EURO)
Змішувач для ванни

FIT-009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

FIT-011
Змішувач для кухні

FIT-009-J
Душова колона 
зі змішувачем

KUB-007-J GRAPHITE
Вбудована душова 

система
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MI USTM

  NEO�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

NEO-001-A
Змішувач 

для умивальника

NEO-004-15 CM
Змішувач 

для умивальника

NEO-004-25 cm
Змішувач для кухні

NEO-006 (EURO)
Змішувач для ванни

NEO-009 (EURO)
Змішувач для ванни

NEO-011
Змішувач для кухні

NEO-011 REFLECTOR
Змішувач для кухні

MI USTM

 WEL�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

WEL-001
Змішувач 

для умивальника

WEL-001-HIGH
Змішувач 

для умивальника

WEL-006 (EURO)
Змішувач для ванни

WEL-009 (EURO)
Змішувач для ванни
з коротким виливом

NEO-009-J
Душова колона 
зі змішувачем

WEL-009-J
Душова колона 
зі змішувачем

MI USTM

 SAX�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

SAX-001
Змішувач

для умивальника
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MI USTM

 Душові колони (без серії)�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

TMO-009-J
Душова колона 

з термостатичним 
змішувачем

Вилив - перемикач  
на лійку

EKA-003-J
Душова колона 
зі змішувачем

RIO-009-J
Душова колона 
зі змішувачем

SAS-003-J
Душова колона 
зі змішувачем

NOX-009-J
Душова колона 
зі змішувачем

NOX-009-J  
BLACK

Душова колона 
зі змішувачем

38

49 °C

MI USTM

 Вбудовані душові системи�  
 Матеріал – нерж. сталь SUS304

BOX-003 (INNER)
Вбудована душова 

система

BOX-009 (INNER)
Вбудована душова 

система

MAX-003 (INNER)
Вбудована душова 

система

MI USTM

 FLO  
Підлоговий змішувач для ванни�  

 Матеріал – нерж. сталь SUS304

FLO-009
Змішувач для ванни 

підлоговий

FLO-009-B BLACK
Змішувач для ванни 

підлоговий
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 Змішувачі для кухні�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

FOL-011
Змішувач для кухні  

з функцією 
"водоспад"

FOL-011 GRAPHITE
Змішувач для кухні  

з функцією 
"водоспад"

FOL-014
Змішувач для кухні  
з висувною лійкою  

та функцією 
"водоспад"

FOL-014 GRAPHITE
Змішувач для кухні  
з висувною лійкою  

та функцією 
"водоспад"

FOL-017
Змішувач для 

кухні з обертовим 
виливом та функцією 

"водоспад"

FOL-017 GRAPHITE
Змішувач для 

кухні з обертовим 
виливом та функцією 

"водоспад"

FUL-021 BLACK  
REFL.BLACK

Змішувач для кухні
 з виходом для  

питної води
Тип зварювання: 

ЗОВНІШНІЙ

FUL-021 GRAPHITE REFL.
BLACK

Змішувач для кухні
з виходом для  

питної води
Тип зварювання: 

ЗОВНІШНІЙ

FUL-021 
REFL.GREY

Змішувач для кухні
з виходом для  

питної води
Тип зварювання: 

ЗОВНІШНІЙ

VTM-021 BLACK REFL.
BLACK

Змішувач для кухні
з виходом для  

питної води

VTM-021 GRAPHITE 
REFL.BLACK

Змішувач для кухні
з виходом для  

питної води

VTM-021  
REFL.BLACK

Змішувач для кухні
 з виходом для  

питної води

SEO-011  
REFL. BLACK

Змішувач для кухні

SOK-011  
REFL. BLACK

Змішувач для кухні

MOZ-014
Змішувач для кухні  
з висувною лійкою  

(4 режима)

MOZ-014 GRAPHITE
Змішувач для кухні  
з висувною лійкою  

(4 режима)

LUX-014 HIDDEN
Змішувач для кухні  

з висувним виливом 
(прихованим)

Тип зварювання: 
ЗОВНІШНІЙ

LUX-014 SENSOR
Змішувач для кухні 

сенсорний 
з висувною лійкою
Тип зварювання: 

ЗОВНІШНІЙ
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ДВУ ХРУЧКОВЫЕ СМЕСИТЕЛИ MI US SUS304

ДВОРУЧКОВІ  
ЗМІШУВАЧІ ТА КРАНИ 
MI US  SUS304
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MI USTM

  DVE�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

DVE-001-C
Змішувач 

для умивальника

DVE-003
Змішувач для душу

DVE-006
Змішувач для ванни

DVE-006-A (EURO)
Змішувач для ванни

DVE-006-B (EURO)
Змішувач для ванни

DVE-011 REFL.GRAY
Змішувач для кухні

DVE-011
Змішувач для кухні

DVE-011 REFLECTOR 
Змішувач для кухні

DVE-001 (INNER) 
BLACK

Вбудований змішувач 
для умивальника

MI USTM

 Крани для холодної води�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

MONO-01.SUS
Кран для холодної 

води

MONO-01.SUS CHROME
Кран для холодної

води

MONO-02.SUS
Кран для холодної 

води

MONO-03.SUS
Кран для холодної 

води

MONO-04.SUS
Кран для холодної 

води

MONO-05.SUS
Кран для холодної 

води

BIB-01
Кран для холодної 

води

BIB-02
Кран для холодної 

води

BIB-03
Кран для холодної 

води

MONO-01.SUS 
REFLECTOR

Кран для холодної 
води

MONO-07.SUS FILTER
Кран для питної води

MONO-07.SUS FILTER 
BLACK

Кран для питної води

DVE-003-J
Душова колона 
зі змішувачем

DVE-006-J
Душова колона 
зі змішувачем
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MI USTM 

 ELECTRA, Проточні водонагрівачі з кріпленням на вилив

ELECTRA 650-E CHROME
Водонагрівач  

3,3 kW проточний 
з кріпленням на вилив, 

з індикатором температури

ELECTRA 650-E
Водонагрівач  

3,3 kW проточний 
з кріпленням на вилив, 

з індикатором температури

ELECTRA 770-E CHROME
Водонагрівач  

3,3 kW проточний 
з кріпленням на вилив, 

з індикатором температури

ELECTRA 770-E
Водонагрівач  

3,3 kW проточний 
з кріпленням на вилив, 

з індикатором температури

ПРОТОЧНІ 
ВОДОНАГРІВАЧІ 
MI US
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 ELECTRA, Проточні водонагрівачі 

ELECTRA 110-E
Водонагрівач  

3 kW проточний,  
з індикатором 
температури

ELECTRA 110-EF 
Водонагрівач  

3 kW проточний,  
з індикатором 

температури, РЕФЛ.
вилив

ELECTRA 120-E
Водонагрівач  

3 kW проточний,  
з індикатором 
температури

ELECTRA 230-E
Водонагрівач  

3 kW проточний,  
з індикатором 
температури

ELECTRA 280-E 
Водонагрівач  

3 kW проточний,  
з індикатором 
температури,

з лійкою

ELECTRA 280-EW 
Водонагрівач  

3 kW проточний,  
з індикатором 
температури,

з лійкою

ELECTRA 240-E
Водонагрівач  

3 kW проточний,  
з індикатором 
температури

ELECTRA 240-E BLUE
Водонагрівач  

3 kW проточний,  
з індикатором 
температури

ELECTRA 240-E RED
Водонагрівач  

3 kW проточний,  
з індикатором 
температури

ELECTRA 240-E 
BLACK

Водонагрівач  
3 kW проточний,  

з індикатором 
температури

ELECTRA 240-EF
Водонагрівач  

3 kW проточний,  
з індикатором 
температури  

ELECTRA 345-E 
Водонагрівач  

3 kW проточний,  
з індикатором 
температури

ELECTRA 340-E
Водонагрівач  

3 kW проточний,  
з індикатором 
температури

ELECTRA 340-ES,
Водонагрівач  

3 kW проточний,  
з індикатором 
температури

 Матеріал корпуса – 
нерж. сталь SUS304

ELECTRA 360-E
Водонагрівач  

3,3 kW проточний,  
з індикатором 
температури

ELECTRA 450-E
Водонагрівач  

3,3 kW проточний,  
з індикатором 
температури

 Матеріал корпуса – 
нерж. сталь SUS304

ELECTRA 470-E 
Водонагрівач  

3,3 kW проточний,  
з індикатором 
температури

 Матеріал корпуса – 
нерж. сталь SUS304

ELECTRA 470-EF 
Водонагрівач  

3,3 kW проточний,  
з індикатором 
температури

 Матеріал корпуса – 
нерж. сталь SUS304

ПРОТОЧНІ ВОДОНАГРІВАЧІ  MI US



КУХОННІ МИЙКИ
MI US
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 Кухонні мийки�  Матеріал – нерж. сталь

Артикул: 
Розмір: 

Товщина сталі: 
Матеріал: 
Поверхня: 

Монтаж мийки:
Отвір під змішувач: 

 : 

MX4645-200x1.2-HANDMADE
460×450×200 мм
1,2 мм
Нержавіюча сталь
Handmade
Врізна
Ні
Так

45
0

460

Артикул: 
Розмір: 

Товщина сталі: 
Матеріал: 
Поверхня: 

Монтаж мийки:
Отвір під змішувач: 
Сифон у комплекті: 

MX5050-200x1.0-SATIN
500×500×200 мм
1,0 мм
Нержавіюча сталь
Satin
Врізна
Так
Так

50
0

500

Артикул: 
Розмір: 

Товщина сталі: 
Матеріал: 
Поверхня: 

Монтаж мийки:
Отвір під змішувач: 
Сифон у комплекті: 

MX5050-200x1.0-PVD-BLACK
500×500×200 мм
1,0 мм
Нержавіюча сталь
PVD-Black
Врізна
Так
Так

50
0

500

Артикул: 
Розмір: 

Товщина сталі: 
Матеріал: 
Поверхня: 

Монтаж мийки:
Отвір під змішувач: 
Сифон у комплекті: 

MX5050-200x1.0-PVD-BRONZE
500×500×200 мм
1,0 мм
Нержавіюча сталь
PVD-Bronze
Врізна
Так
Так

50
0

500

Артикул: 
Розмір: 

Товщина сталі: 
Матеріал: 
Поверхня: 

Монтаж мийки:
Отвір під змішувач: 
Сифон у комплекті: 

MX6050-185x1.0-SATIN
600×500×185 мм
1,0 мм
Нержавіюча сталь
Satin
Врізна
Так
Так

50
0

600

Артикул: 
Розмір: 

Товщина сталі: 
Матеріал: 
Поверхня: 

Монтаж мийки:
Отвір під змішувач: 
Сифон у комплекті: 

MX6050-200x1.0-SATIN
600×500×200 мм
1,0 мм
Нержавіюча сталь
Satin
Врізна
Так
Так

50
0

600
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Артикул: 
Розмір: 

Товщина сталі: 
Матеріал: 
Поверхня: 

Монтаж мийки:
Отвір під змішувач: 
Сифон у комплекті: 

MX5843-200x1.0-SATIN
580×430×200 мм
1,0 мм
Нержавіюча сталь 
Satin
Врізна
Так
Так

43
0

580

Артикул: 
Розмір: 

Товщина сталі: 
Матеріал: 
Поверхня: 

Монтаж мийки:
Отвір під змішувач: 
Сифон у комплекті: 

MX5843-200x1.0-PVD-BLACK
580×430×200 мм
1,0 мм
Нержавіюча сталь 
PVD-Black
Врізна
Так
Так

43
0

580

Артикул: 
Розмір: 

Товщина сталі: 
Матеріал: 
Поверхня: 

Монтаж мийки:
Отвір під змішувач: 
Сифон у комплекті: 

MX5843-200x1.0-PVD-BRONZE
580×430×200 мм
1,0 мм
Нержавіюча сталь 
PVD-Bronze
Врізна
Так
Так

43
0

580

Артикул: 
Розмір: 

Товщина сталі: 
Матеріал: 
Поверхня: 

Монтаж мийки:
Отвір під змішувач: 
Сифон у комплекті: 

MX7843-220x1.0-SATIN
780×430×220 мм
1,0 мм
Нержавіюча сталь
Satin
Врізна
Так
Так

43
0

780

Артикул: 
Розмір: 

Товщина сталі: 
Матеріал: 
Поверхня: 

Монтаж мийки:
Отвір під змішувач: 
Сифон у комплекті: 

MX7843-220x1.0-PVD-BLACK
780×430×220 мм
1,0 мм
Нержавіюча сталь
PVD-Black
Врізна
Так
Так

43
0

780

Артикул: 

Розмір: 

Товщина сталі: 

Матеріал: 

Поверхня: 

Монтаж мийки:

Отвір під змішувач: 

Сифон у комплекті: 

MX4843-220x1.0-SATIN

480×430×220 мм

1,0 мм

Нержавіюча сталь

Satin

Врізна

Ні

Так

43
0

480

Артикул: 

Розмір: 

Товщина сталі: 

Матеріал: 

Поверхня: 

Монтаж мийки:

Отвір під змішувач: 

Сифон у комплекті: 

MX4843-220x1.0-PVD-BLACK

480×430×220 мм

1,0 мм

Нержавіюча сталь

PVD-Black

Врізна

Ні

Так

43
0

480
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Артикул: 

Розмір: 

Товщина сталі: 

Матеріал: 

Поверхня: 

Монтаж мийки:

Отвір під змішувач: 

Сифон у комплекті: 

MX4843-220x1.0-PVD-BRONZE

480×430×220 мм

1,0 мм

Нержавіюча сталь

PVD-Bronze

Врізна

Ні

Так

43
0

480

Артикул: 

Розмір: 

Товщина сталі: 

Матеріал: 

Поверхня: 

Монтаж мийки:

Отвір під змішувач: 

Сифон у комплекті: 

MX4843-220x1.0-PVD-GOLD

480×430×220 мм

1,0 мм

Нержавіюча сталь

PVD-Gold

Врізна

Ні

Так

43
0

480

Артикул: 

Розмір: 

Товщина сталі: 

Матеріал: 

Поверхня: 

Монтаж мийки:

Отвір під змішувач: 

Сифон у комплекті: 

MX7844-200x1.2-SATIN

780×440×200 мм

1,2 мм

Нержавіюча сталь

Satin

Врізна

Ні

Так

44
0

780

Артикул: 

Розмір: 

Товщина сталі: 

Матеріал: 

Поверхня: 

Монтаж мийки:

Отвір під змішувач: 

Сифон у комплекті: 

MX7844-200x1.2-PVD-BLACK

780×440×200 мм

1,2 мм

Нержавіюча сталь

PVD-Black

Врізна

Ні

Так

44
0

780

Артикул: 

Розмір: 

Товщина сталі: 

Матеріал: 

Поверхня: 

Монтаж мийки:

Отвір під змішувач: 

Сифон у комплекті: 

MX7844-200x1.2-PVD-BRONZE

780×440×200 мм

1,2 мм

Нержавіюча сталь

PVD-Bronze

Врізна

Ні

Так

44
0

780

Артикул: 

Розмір: 

Товщина сталі: 

Матеріал: 

Поверхня: 

Монтаж мийки:

Отвір під змішувач: 

Сифон у комплекті: 

MX7844-200x1.2-PVD-GOLD

780×440×200 мм

1,2 мм

Нержавіюча сталь

PVD-Gold

Врізна

Ні

Так

44
0

780
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MI USTM 

 Набори мийок  �  Матеріал – нерж. сталь

Артикул: 

Розмір мийки: 

Товщина сталі мийки: 

Матеріал мийки: 

Поверхня мийки: 

Монтаж мийки:

Отвір під змішувач: 

Состав комплекта:

SET-7844-200x1.0-SATIN

780×440×200 мм

1,0 мм

Нержавіюча сталь

Satin

Врізна

Ні

Мийка, змішувач, дозатор, сифон, 

сушка

44
0

780

Артикул: 
Розмір мийки: 

Товщина сталі мийки: 
Матеріал мийки: 
Поверхня мийки: 

Монтаж мийки:
Отвір під змішувач: 
Состав комплекта:

SET-6045-200x1.0-SATIN
600×450×200 мм
1,0 мм
Нержавіюча сталь
Satin
Врізна
Так
Мийка, змішувач, дозатор, сифон, 
сушка

45
0

600

Артикул: 
Розмір мийки: 

Товщина сталі мийки: 
Матеріал мийки: 
Поверхня мийки: 

Монтаж мийки:
Отвір під змішувач: 
Состав комплекта:

SET-6045-200x1.0-PVD-BLACK
600×450×200 мм
1,0 мм
Нержавіюча сталь
PVD-Black
Врізна
Так
Мийка, змішувач, дозатор, сифон

45
0

600

Артикул: 
Розмір мийки: 

Товщина сталі мийки: 
Матеріал мийки: 
Поверхня мийки: 

Монтаж мийки:
Отвір під змішувач: 
Состав комплекта:

SET-6045-200x1.0-PVD-BRONZE
600×450×200 мм
1,0 мм
Нержавіюча сталь
PVD-Bronze
Врізна
Так
Мийка, змішувач, дозатор, сифон

45
0

600

Артикул: 
Розмір мийки: 

Товщина сталі мийки: 
Матеріал мийки: 
Поверхня мийки: 

Монтаж мийки:
Отвір під змішувач: 
Состав комплекта:

SET-6045-200x1.0-PVD-GOLD
600×450×200 мм
1,0 мм
Нержавіюча сталь
PVD-Gold
Врізна
Так
Мийка, змішувач, дозатор, сифон

45
0

600
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Артикул: 

Розмір мийки: 

Товщина сталі мийки: 

Матеріал мийки: 

Поверхня мийки: 

Монтаж мийки:

Отвір під змішувач: 

Состав комплекта:

SET-7843D-220x1.0-SATIN

780×430×220 мм

1,0 мм

Нержавіюча сталь

Satin

Врізна

Так

Мийка, змішувач, дозатор, сифон, 

сушка

43
0

780

Артикул: 

Розмір мийки: 

Товщина сталі мийки: 

Матеріал мийки: 

Поверхня мийки: 

Монтаж мийки:

Отвір під змішувач: 

Состав комплекта:

SET-7843D-220x1.0-PVD-BLACK

780×430×220 мм

1,0 мм

Нержавіюча сталь

PVD-Black

Врізна

Так

Мийка, змішувач, дозатор, сифон

43
0

780

Артикул: 

Розмір мийки: 

Товщина сталі мийки: 

Матеріал мийки: 

Поверхня мийки: 

Монтаж мийки:

Отвір під змішувач: 

Состав комплекта:

SET-7843D-220x1.0-PVD-BRONZE

780×430×220 мм

1,0 мм

Нержавіюча сталь

PVD-Bronze

Врізна

Так

Мийка, змішувач, дозатор, сифон

43
0

780

MI USTM

  Кухонні мийки із загартованого скла�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

Артикул: 

Розмір: 

Товщина сталі: 

Матеріал: 

Поверхня: 

Монтаж мийки:

Отвір під змішувач: 

Сифон у комплекті: 

MX(304)6051-200x1.2-HM-GLASS

600×510×200 мм

1,2 мм

Нержавіюча сталь SUS304

HM-GLASS

Врізна

Так

Автомат

51
0

600

Артикул: 

Розмір: 

Товщина сталі: 

Матеріал: 

Поверхня: 

Монтаж мийки:

Отвір під змішувач: 

Сифон у комплекті: 

MX(304)7851-200x1.2-HM-GLASS

780×510×200 мм

1,2 мм

Нержавіюча сталь SUS304

HM-GLASS

Врізна

Так

Автомат

51
0

780



ПОДРІБНЮВАЧІ 
ХАРЧОВИХ ВІДХОДІВ
MI US
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MI US PREMIUMTM

  Подрібнювачі харчових відходів 

Артикул: 

Потужність, к.с

Об `єм, мл

Швидкість обертання, об/хв

Номінальний струм, А

Номінальна напруга, В

Частота, Гц

Рівень шуму, дБ

GD-01-0,5

0,5

1000

3300/3500

220

50/60

30-40

Артикул: 

Потужність, к.с

Об `єм, мл

Швидкість обертання, об/хв

Номінальний струм, А

Номінальна напруга, В

Частота, Гц

Рівень шуму, дБ

GD-02-0,75

0,75

1250

3600/3800

220

50/60

30-40

Артикул: 

Потужність, к.с

Об `єм, мл

Швидкість обертання, об/хв

Номінальний струм, А

Номінальна напруга, В

Частота, Гц

Рівень шуму, дБ

GD-03-0,75

0,75

1450

1480

220

50/60

25-35

Артикул: 

Потужність, к.с

Об `єм, мл

Швидкість обертання, об/хв

Номінальний струм, А

Номінальна напруга, В

Частота, Гц

Рівень шуму, дБ

GD-04-1

1

1450

1480

220

50/60

25-35

AS-01 BLACK
Кнопка пневматична 
для подрібнювача харчових відходів



ДЗЕРКАЛА 
З LED-ПІДСВІЧУВАННЯМ
MI US
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MI USTM 

 Дзеркала з LED-підсвічуванням�

LED-підсвічування     Захист від запітніння     Цифровий годинник

PLAIN MV02 PLAIN MC02 PLAIN MC10

Дзеркало з LED-підсвічуванням, захистом 
від запітніння та цифровим годинником

500 × 700 мм

Дзеркало з LED-підсвічуванням, захистом 
від запітніння та цифровим годинником

Ø600 мм

Дзеркало з LED-підсвічуванням, захистом 
від запітніння та цифровим годинником

Ø600 мм

LIGHT MR01 STYLE MR03 WARM MR02

Дзеркало з LED-підсвічуванням, захистом 
від запітніння та цифровим годинником

700 × 500 мм
800 × 600 мм
900 × 700 мм

Дзеркало з LED-підсвічуванням, захистом 
від запітніння та цифровим годинником

700 × 500 мм
800 × 600 мм
900 × 700 мм

Дзеркало з LED-підсвічуванням, захистом 
від запітніння та цифровим годинником

800 × 600 мм
1000 × 600 мм
1000 × 700 мм
1200 × 800 мм

FLAT MR04 HARD MR06 STRONG MR05

Дзеркало з LED-підсвічуванням, захистом 
від запітніння та цифровим годинником

1000 × 600 мм

Дзеркало з LED-підсвічуванням, захистом 
від запітніння та цифровим годинником

500 × 800 мм

Дзеркало з LED-підсвічуванням, захистом 
від запітніння та цифровим годинником

1000 × 600 мм
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НАКОПИЧУВАЛЬНI
ЕЛЕКТРИЧНI ВОДОНАГРIВАЧI
MI US
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MI USTM 

 EWH, Накопичувальнi електричнi водонагрiвачi

Артикул: EWH-01050 
ROUND DRY

EWH-01080 
ROUND DRY

EWH-01100 
ROUND DRY

Ємність водонагрівача, л 50 80 100

Тип монтажу Вертикальний

Форма водонагрівача Циліндрична

Номінальна напруга 220V

Номінальна частота, Гц 50

Номінальний струм, A 9,09

Клас захисту від вологи IPX4

Клас енергоефективності Клас С

Номінальний тиск, МПа 0,75

Нагрівальний елемент Сухий 2 шт SUS321

Номінальна потужність, Вт 2000 (1000+1000)

Магнієвий анод 1 шт  Ø22x160 мм

Температурний діапазон, °C 30~75

Розмір приладу, мм Ø390×650 Ø440×780 Ø440×930

Розмір упаковки, мм 445×435×685 495×495×820 495×495×970

Вага нетто/ вага брутто, кг 14,90/16,90 21,48/24,16 25,30/28,30

Комплектація: клапан скидання тиску, 
набори для настінного кріплення,

1 комплект пластикових з’єднувачів, 
1 шт гнучкої зливної труби

Артикул: EWH-02050 
SLIM DRY

EWH-02080 
SLIM DRY

Ємність водонагрівача, л 50 80

Тип монтажу Вертикальний

Форма водонагрівача Циліндрична

Номінальна напруга 220V

Номінальна частота, Гц 50

Номінальний струм, A 9,09

Клас захисту від вологи IPX4

Клас енергоефективності Клас С

Номінальний тиск, МПа 0,75

Нагрівальний елемент Сухий 2 шт SUS321

Номінальна потужність, Вт 2000 (1000+1000)

Магнієвий анод 1 шт  Ø22x160 мм

Температурний діапазон, °C 30~75

Розмір приладу, мм Ø355×745 Ø390×920

Розмір упаковки, мм 415×405×790 445×435×970

Вага нетто/ вага брутто, кг 15,30/17,30 22,60/25,10

Комплектація: клапан скидання тиску, 
набори для настінного кріплення,

1 комплект пластикових з’єднувачів, 
1 шт гнучкої зливної труби
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Артикул: EWH-03050 
FLAT WET

EWH-03080 
FLAT WET

EWH-03100
 FLAT WET

Ємність водонагрівача, л 50 80 100

Тип монтажу Вертикальний

Форма водонагрівача Плоский

Номінальна напруга 220V

Номінальна частота, Гц 50

Номінальний струм, A 9,09

Клас захисту від вологи IPX4

Клас енергоефективності Клас С

Номінальний тиск, МПа 0,75

Нагрівальний елемент Мідь

Номінальна потужність, Вт 2000

Магнієвий анод 2 шт  Ø22x100 мм

Температурний діапазон, °C 30~75

Розмір приладу, мм 450×245×870 530×290×955 530×290×1155

Розмір упаковки, мм 505×295×925 585×335×1020 585×335×1220

Вага нетто/ вага брутто, кг 21,38/23,04 28,14/30,84 32,30/35,56

Комплектація: клапан скидання тиску, 
набори для настінного кріплення,

1 комплект пластикових з’єднувачів, 
1 шт гнучкої зливної труби

Артикул: EWH-04050 
FLAT DRY

EWH-04080 
FLAT DRY

EWH-04100 
FLAT DRY

Ємність водонагрівача, л 50 80 100

Тип монтажу Вертикальний

Форма водонагрівача Плоский

Номінальна напруга 220V

Номінальна частота, Гц 50

Номінальний струм, A 9,09

Клас захисту від вологи IPX4

Клас енергоефективності Клас С

Номінальний тиск, МПа 0,75

Нагрівальний елемент Сухий 2 шт SUS321

Номінальна потужність, Вт 2000 (1000+1000)

Магнієвий анод 2 шт  Ø22x100 мм

Температурний діапазон, °C 30~75

Розмір приладу, мм 450×245×885 530×290×970 530×290×1170

Розмір упаковки, мм 505×295×940 585×335×1035 585×335×1235

Вага нетто/ вага брутто, кг 22,14/23,36 28,36/31,72 33,35/36,60

Комплектація: клапан скидання тиску, 
набори для настінного кріплення,

1 комплект пластикових з’єднувачів, 
1 шт гнучкої зливної труби
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Артикул: EWH-0506 
SMALL OVER

EWH-0510 
SMALL OVER

EWH-0515 
SMALL OVER

EWH-0530 
SMALL OVER

Ємність водонагрівача, л 6 10 15 30

Тип монтажу Над раковиною

Форма водонагрівача Прямокутна

Номінальна напруга 220V

Номінальна частота, Гц 50

Номінальний струм, A 6,82

Клас захисту від вологи IPX4

Клас енергоефективності Клас С

Номінальний тиск, МПа 0,75

Нагрівальний елемент Мідь

Номінальна потужність, Вт 1500

Магнієвий анод 1 шт  Ø16×110

Температурний діапазон, °C 30~75

Розмір приладу, мм 280×280×274 335×335×286 355×355×341 435×435×393

Розмір упаковки, мм 340×320×335 390×375×350 415×395×405 500×485×470

Вага нетто/ вага брутто, кг 5,30/6,25 6,38/8,00 8,00/9,00 11,50/13,20

Комплектація: клапан скидання тиску, 
набори для настінного кріплення,

1 комплект пластикових з’єднувачів, 
1 шт гнучкої зливної труби

Артикул: EWH-0606 
SMALL UNDER

EWH-0610 
SMALL UNDER

EWH-0615 
SMALL UNDER

Ємність водонагрівача, л 6 10 15

Тип монтажу Під раковиною

Форма водонагрівача Прямокутна

Номінальна напруга 220V

Номінальна частота, Гц 50

Номінальний струм, A 6,82

Клас захисту від вологи IPX4

Клас енергоефективності Клас С

Номінальний тиск, МПа 0,75

Нагрівальний елемент Мідь

Номінальна потужність, Вт 1500

Магнієвий анод 1 шт  Ø16×110

Температурний діапазон, °C 30~75

Розмір приладу, мм 280×280×274 335×335×286 355×355×341

Розмір упаковки, мм 340×320×335 390×375×350 415×395×405

Вага нетто/ вага брутто, кг 5,30/6,25 6,38/8,00 8,00/9,00

Комплектація: клапан скидання тиску, 
набори для настінного кріплення,

1 комплект пластикових з’єднувачів, 
1 шт гнучкої зливної труби
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КЕРАМІЧНА САНТЕХНІКА
MI US
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MI US PREMIUMTM

  Умивальники� Матеріал – кераміка 

Артикул: 

Тип установки:

Розмір умивальника: 

Форма:

Перелив:

Отвір під змішувач:

Колір:

BEVEL-0201 

Накладний 

485×410×125 мм

Прямокутна

Так

Так

Білий

485

410

125

Артикул: 

Тип установки:

Розмір умивальника: 

Форма:

Перелив:

Отвір під змішувач:

Колір:

BEVEL-0202 

Накладний

560×415×125 мм

Прямокутна

Так

Так

Білий

125

415

560

Артикул: 

Тип установки:

Розмір умивальника: 

Форма:

Перелив:

Отвір під змішувач:

Колір:

DIVERSE-0101 BLACK 

Накладний

490×395×150 мм

Прямокутна

Ні

Ні

Чорний

490

395

150

Артикул: 

Тип установки:

Розмір умивальника: 

Форма:

Перелив:

Отвір під змішувач:

Колір:

DIVERSE-0101 

Накладний

490×395×150 мм

Прямокутна

Ні

Ні

Білий

490

395

150

Артикул: 

Тип установки:

Розмір умивальника: 

Форма:

Перелив:

Отвір під змішувач:

Колір:

DIVERSE-0102

Накладний

610×400×145 мм

Прямокутна

Ні

Ні

Білий

610

400

145

Артикул: 

Тип установки:

Розмір умивальника: 

Форма:

Перелив:

Отвір під змішувач:

Колір:

ELLIPSE-0201 

Накладний

505×385×120 мм

Овальна

Ні

Так

Білий
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Артикул: 

Тип установки:

Розмір умивальника: 

Форма:

Перелив:

Отвір під змішувач:

Колір:

ELLIPSE-0202 

Накладний

610×400×120 мм

Овальна

Ні

Так

Білий

Артикул: 

Тип установки:

Розмір умивальника: 

Форма:

Перелив:

Отвір під змішувач:

Колір:

QUADRO-0101

Накладний

475×370×140 мм

Прямокутна

Ні

Ні

Білий

Артикул: 

Тип установки:

Розмір умивальника: 

Форма:

Перелив:

Отвір під змішувач:

Колір:

QUADRO-0102 

Накладний

520×410×130 мм

Прямокутна

Ні

Ні

Білий

520

410

130

Артикул: 

Тип установки:

Розмір умивальника: 

Форма:

Перелив:

Отвір під змішувач:

Колір:

QUADRO-0201 

Накладний

500×420×120 мм

Прямокутна

Так

Так

Білий

500

420

120

Артикул: 

Тип установки:

Розмір умивальника: 

Форма:

Перелив:

Отвір під змішувач:

Колір:

QUADRO-0202 

Накладний

600×420×120 мм

Прямокутна

Так

Так

Білий

420

120

600

Артикул: 

Тип установки:

Розмір умивальника: 

Форма:

Перелив:

Отвір під змішувач:

Колір:

WAVE-0101 

Накладний

400x×400×125 мм

Кругла

Ні

Ні

Білий

400

400

125
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Артикул: 

Тип установки:

Розмір умивальника: 

Форма:

Перелив:

Отвір під змішувач:

Колір:

TOPPER-0101 BLACK

Накладний

355×355×120 мм

Кругла

Ні

Ні

Чорний

355

355

120

Артикул: 

Тип установки:

Розмір умивальника: 

Форма:

Перелив:

Отвір під змішувач:

Колір:

TOPPER-0101 

Накладний

355×355×120 мм

Кругла

Ні

Ні

Білий

355

355

120

MI US PREMIUMTM

 Біде� Матеріал – кераміка 

Артикул: 

Тип установки:

Розмір біде: 

Отвір під змішувач:

Колір:

BEVEL-0501 

Підвісний 

515×360×345 мм

Так

Білий

515

345 360

Артикул: 

Тип установки:

Розмір біде: 

Отвір під змішувач:

Колір:

ELLIPSE-0501 

Підвісний  

495×365×325 мм

Так

Білий

495

325 365

Артикул: 

Тип установки:

Розмір біде: 

Отвір під змішувач:

Колір:

QUADRO-0501 

Підвісний  

485×345×325 мм

Так

Білий

485

345325
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Зона під ободом унітазу

БЕЗОБІДКОВА ТЕХНОЛОГІЯ
RIMLESS 

Обідок звичайного унітазу важкодоступний 
для чищення.

Унітаз RIMLESS спроектований повністю 
без ободу для змиву. Тому не залишається 
прихованих, важкодоступних місць, де 
можуть накопичуватися мікроби, бактерії, 
бруд та відкладення.

Безобідковий унітаз набагато легше 
чистити. Така технологія змиву забезпечує 
ідеально гігієнічний змив при використанні 
меншої кількості води.

ТЕХНОЛОГІЯ
TORNADO

TORNADO – нова система змиву
1. Тиха, беззвучна робота зливу води в унітаз з вихором створює менший шум, порівняно із звичайними унітазами.
2. Унітаз використовує лише 4,5 літра для великого зливу та всього 3 літри для малого зливу.
3. Унікальний дизайн змиву. У чаші конічної форми створюється потужне завихрення води, що ефективно видаляє забруднення.
4. Відсутність бризок. Контрольоване завихрення води запобігає розбризкуванню та забезпечує очищення майже всієї внутрішньої поверхні.
5. Чаша не має обідка, а також прихованих важкодоступних місць, де можуть накопичуватися бруд, мікроби та відкладення.
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MI US PREMIUMTM

  Унітази підвісні� Матеріал – кераміка 

Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

BEVEL-0301-R BLACK 
Підвісний 
515×355×365 мм 
RIMLESS
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Чорний

450

515

355

180

Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

BEVEL-0301-R
Підвісний 
515×355×365 мм 
RIMLESS
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Білий

450

515

355

180

Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

BEVEL-0301-T3 
Підвісний 
515×355×365 мм 
TORNADO 3.0
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Білий

450

515

355

180

Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

DIVERSE-0101-T1 
Підвісний 
530×365×373 мм 
TORNADO 1.0
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Білий

530

373

180

460

365

Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

ELLIPSE-0301-R
Підвісний 
495×365×365 мм, 
RIMLESS
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Білий

425

365

365

495

Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

ELLIPSE-0301-T3 
Підвісний 
495×365×365 мм 
TORNADO 3.0
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Білий

425

365

365

495
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Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

ELLIPSE-0302-T3 
Підвісний 
495×360×370 мм 
TORNADO 3.0
180 мм 
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Білий

495

370

180

430

360

Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

ELLIPSE-0303-R BLACK 
Підвісний 
520×365×360 мм 
RIMLESS 
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Чорний

520

360

180

455

365

Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

ELLIPSE-0303-R 
Підвісний 
520×365×360 мм 
RIMLESS
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Білий

520

360

180

455

365

Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

ELLIPSE-0303-T3
Підвісний 
520×365×360 мм 
TORNADO 3.0
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Білий

520

360

180

455

365

Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

ELLIPSE-0304-R 
Підвісний 
540×360×360 мм 
RIMLESS
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Білий

540

360

180

475

360

Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

QUADRO-0301-R 
Підвісний 
490×340×360 мм 
RIMLESS
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Білий

420360
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Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

QUADRO-0301-T3 
Підвісний 
490×340×360 мм 
TORNADO 3.0
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Білий

420360

Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

QUADRO-0302-R BLACK 
Підвісний 
530×360×365 мм 
RIMLESS
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Чорний

530

365

360

180

460

Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

QUADRO-0302-R 
Підвісний 
530×360×365 мм 
RIMLESS
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Білий

530

365

360

180

460

Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

QUADRO-0302-T1 
Підвісний 
530×360×365мм
TORNADO 1.0
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Білий

530

365

360

180

460

Артикул: 
Тип установки:
Розмір унітазу: 

Система змиву:
Відстань між кріпленням:

Сидіння:

Колір:

TOPPER-0101-T3 
Підвісний 
495×355×375 мм 
TORNADO 1.0
180 мм
Slim Duroplast/Soft-close/
Quick relase
Білий

495

375

180

435

355
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MI US PREMIUMTM

  Унітази-компакт� Матеріал – кераміка 

Артикул: 

Тип установки:

Розмір унітазу: 

Система змиву:

Сидіння:

Колір:

BEVEL-0401-T1 

Підлоговий

625×390×845 мм

TORNADO 1.0 

Slim Duroplast/Soft-close/

Quick relase

Чорний

100-220

625
390

180

845

360

Артикул: 

Тип установки:

Розмір унітазу: 

Система змиву:

Сидіння:

Колір:

BEVEL-0402-R 

Підлоговий

670×390×880 мм 

RIMLESS

Slim Duroplast/Soft-close/

Quick relase

Білий

100-220

650/670

445

390
195

360

445

140

880

Артикул: 

Тип установки:

Розмір унітазу: 

Система змиву:

Сидіння:

Колір:

ELLIPSE-0401-T1 

Підлоговий

630×390×840 мм 

TORNADO 1.0

Slim Duroplast/Soft-close/

Quick relase

Білий

100-220

405

840

630
390

365

140

130

435

Артикул: 

Тип установки:

Розмір унітазу: 

Система змиву:

Сидіння:

Колір:

ELLIPSE-0402-R 

Підлоговий

660×390×855 мм 

RIMLESS

Slim Duroplast/Soft-close/

Quick relase

Білий

100-220

855

660

360

440

390
195

Артикул: 

Тип установки:

Розмір унітазу: 

Система змиву:

Сидіння:

Колір:

QUADRO-0401-R 

Підлоговий

610×365×825 мм

RIMLESS

Slim Duroplast/Soft-close/

Quick relase

Білий

100-220

825

610
365

345

195

420
415

Артикул: 

Тип установки:

Розмір унітазу: 

Система змиву:

Сидіння:

Колір:

QUADRO-0402-R 

Підлоговий

675×390×855 мм

RIMLESS

Slim Duroplast/Soft-close/

Quick relase

Білий

100-220

855

345

390
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АКСЕСУАРИ ТА ЗАПЧАСТИНИ
MI US
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MI USTM

 Лійки�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

SH-01.SUS
Душова лійка

(упаковка - блістер)

SH-01.SUS BLACK
Душова лійка

(упаковка - блістер)

SH-02.SUS
Душова лійка

(упаковка - блістер)

SH-02.SUS BLACK
Душова лійка

(упаковка - блістер)

SH-03.SUS
Душова лійка

(упаковка - блістер)

SH-07.SUS 
Душова лійка

(упаковка - блістер)

SH-04.SUS
Лійка стельова

Ø20 см

SH-04.SUS BLACK
Лійка стельова

Ø20 см

SH-05.SUS
Лійка стельова

Ø25 см

SH-05.SUS BLACK
Лійка стельова

Ø25 см

SH-06.SUS
Лійка стельова

20×20 см

SH-06.SUS BLACK
Лійка стельова

20×20 см

SH-08.SUS 
Лійка стельова 30×30 см

PS-01-CHROME
Лійка для змішувача 
з висувним виливом

PS-01-BLACK
Лійка для змішувача 
з висувним виливом

PS-01-SS COLOR
Лійка для змішувача 
з висувним виливом

BIDET SET-005.SUS 
Набір для гігієнічного душу 
(лійка, шланг, кронштейн)

(упаковка - блістер)

SHOWER SET-01.SUS
Душовий набір 

із нержавіючої сталі 
SUS304 (лійка, шланг, 

кронштейн)
(упаковка - блістер)

SHOWER SET-01.SUS
BLACK

Душовий набір 
із нержавіючої сталі 

SUS304 (лійка, шланг, 
кронштейн)

(упаковка - блістер)

SHOWER SET-02.SUS
Душовий набір 

із нержавіючої сталі 
SUS304 (лійка, шланг, 

кронштейн)
(упаковка - блістер)

SHOWER SET-02.SUS
BLACK

Душовий набір 
із нержавіючої сталі 

SUS304 (лійка, шланг, 
кронштейн)

(упаковка - блістер)

SHOWER SET-07.SUS
Душовий набір 

із нержавіючої сталі 
SUS304 (лійка, шланг, 

кронштейн)
(упаковка - блістер)
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MI USTM

  Лійки

SH-01
Душова лійка

(упаковка - блістер)

SH-02
Душова лійка

(упаковка - блістер)

SH-03
Душова лійка

(упаковка - блістер)

SH-07
Душова лійка

(упаковка - блістер)

SH-08
Душова лійка

(упаковка - блістер)

SH-09
Душова лійка

(упаковка - блістер)

SH-37
Душова лійка

SH-12
Душова лійка

1 режим

SH-13
Душова лійка

3 режима

SH-14
Душова лійка

1 режим

SH-15
Душова лійка

3 режима

SH-15 BLACK
Душова лійка

3 режима

SH-16
Душова лійка

1 режим

SH-17
Душова лійка

3 режима

SH-17 BLACK
Душова лійка

3 режима

SH-18
Душова лійка

3 режима

SH-18 BLACK
Душова лійка

3 режима

SH-15-OH
Лійка стельова

Ø230 мм

SH-15-OH BLACK
Лійка стельова

Ø230 мм

SH-17-OH
Лійка стельова

SH-17-OH BLACK
Лійка стельова

SH-18-OH
Лійка стельова

300x200 мм

SH-18-OH BLACK
Лійка стельова

300x200 мм

BIDET SET-001
Набір для 

гігієнічного душа 
(лійка, шланг, 
кронштейн)

(упаковка - блістер)

BIDET SET-001 BLACK
Набір для 

гігієнічного душа 
(лійка, шланг, 
кронштейн)

(упаковка - блістер)

BIDET SET-002
Набір для 

гігієнічного душа 
(лійка, шланг, 
кронштейн)

(упаковка - блістер)

BIDET SET-002 BLACK
Набір для 

гігієнічного душа 
(лійка, шланг, 
кронштейн)

(упаковка - блістер)
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MI USTM

 Шланги�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

Shower hose-SUS-
150 см 

Шланг для душу
(упаковка - блістер)

Shower hose-SUS-
175 см

Шланг для душу
(упаковка - блістер)

Shower hose-SUS-
200 см

Шланг для душу
(упаковка - блістер)

MI USTM

 Шланги

Шланг Chr.F01  
розтяжний 
150-200 см 

Шланг Chr.F01  
розтяжний  
175-225 см

Шланг Chr.F01  
розтяжний 
200-250 см

Шланг Chr.F02  
розтяжний  

160 см, подш

Шланг Chr.F16  
розтяжний  
150-200 см  

Дрібне плетіння

Шланг F07  
армований нейлоном  

150 см

Шланг Chr.Z01
150 см

Шланг Chr.Z01
175 см

Шланг Chr.Z01
200 см

Шланг LUMI.F04 -  
150 см

Шланг LUMI.F04 -  
175 см

Шланг LUMI.F04 -  
200 см

MI USTM

 Картриджі, аератори�

Картридж  
35ММ-01

Картридж  
40ММ-01

Картридж  
35ММ-02L LONG

Картридж  
40ММ-02L LONG

Aerator Coin

Шланги упаковуються 
у блістер, що захищає товар 
під час перевезення
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MI US PREMIUMTM

  Крани для підключення сантехприладів�  Матеріал – латунь   

�

ANG-01
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×1/2

ANG-02
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×3/4

ANG-03
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×1/2

ANG-04
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×3/4

�

ANG-05
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×1/2

ANG-06
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×3/4

ANG-07
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×1/2

 ANG-08
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×3/4

MI USTM

 Крани для підключення сантехприладів�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

�

VAL-01
Кран для підключення 

сантехприладів  
(синій)

1/2×1/2

VAL-02
Кран для підключення 

сантехприладів 
(червоний)

1/2×1/2

VAL-03
Кран для підключення 

сантехприладів 
(синій)

1/2×3/4

VAL-04
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×1/2

VAL-05
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×3/4

VAL-06
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×1/2

�

VAL-06 BLACK
Кран для підключення 

сантехприладів 

1/2×1/2

VAL-07
Кран для підключення 

сантехприладів 

1/2×3/4

VAL-07 BLACK
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×3/4

VAL-08
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×1/2

VAL-09
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×1/2

VAL-010
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×3/4

VAL-011
Кран для підключення 

сантехприладів  

1/2×1/2×1/2
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MI USTM

 Виливи, ручки�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

SPO-01.SUS
Вилив

SPO-02.SUS
Вилив

SPO-03.SUS 
(SUS-011)

Вилив

SPO-04.SUS
Вилив

SPO-05.SUS 
REFLECTOR

Вилив рефлекторний

SPO-06.SUS REFL.
BLACK

Вилив силіконовий

SPO-06.SUS REFL.
GRAY

Вилив силіконовий

SPO-07.SUS-35см
Вилив 35 см

WKB-01.SUS 
Ручка для змішувача

WKB-02.SUS 
Ручка для змішувача

WKB-03.SUS 
Ручка для змішувача

MI USTM

 Кронштейни�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

SHT-01
Кронштейн 

для душу на круглу 
душову колону, 
стійку 20-25 мм

Shower holder-01.
SUS

Кронштейн 
для душу

Shower holder-02. 
SUS 

Кронштейн 
для душу

Shower holder-02 
CHROME

Кронштейн 
для душу

Shower holder-02  
SS COLOR
Кронштейн 
для душу

Shower holder-02 
BLACK

Кронштейн 
для душу

Shower holder-03.
SUS

Кронштейн 
для душу

Кронштейн для душової лійки SHT-01 
під будь-яку модель лійки, що рухається 
по штанзі 20-25 мм

360о
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MI USTM

 Донні клапани, сифони�

POP-UP-03 
Донний клапан  

для умивальника 
з переливом (кнопка) 

1 1/4"
(упаковка - блістер)

POP-UP-03 BLACK 
Донний клапан  

для умивальника 
з переливом (кнопка) 

1 1/4" (чорний) 
(упаковка - блістер)

POP-UP-04
Донний клапан  

для умивальника 
(кнопка)
1 1/4"

(упаковка - блістер)

POP-UP-04 BLACK 
Донний клапан  

для умивальника
(кнопка)

1 1/4" (чорний)
(упаковка - блістер)

POP-UP-05 
Донний клапан  

для умивальника 
з переливом (кнопка) 

1 1/4"
(упаковка - блістер)

POP-UP-06 
Донний клапан  

для умивальника
(кнопка)
1 1/4"

(упаковка - блістер)

POP-UP-07 
Донний клапан  

для ванни (кнопка)  
1 1/2"

(упаковка - блістер)

POP-UP-01
Перелив (пластик)

POP-UP-02
Перелив (метал)

SIPHON-01  
Сифон  

для умивальника 
1 1/4"

SIPHON-01 BLACK 
Сифон  

для умивальника 
1 1/4" (чорний) 

BAR-SUS-001
Стійка для душу

MI USTM

 Запчастини та аксесуари 
 Матеріал – нерж. сталь SUS304

EXT-01 
Комплект (2 шт) 

подовжувачів підводки 
для змішувача

MI USTM

 Запчастини та аксесуари�  

Подовжувач 
душової колони, 

30 см

Вилив 
рефлекторний

WKS-DV-02
Девіатор

FK-01.SUS 
Комплект 

для кріплення 
змішувача

Душова стійка 
S325

(упаковка - 
блістер)
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MI USTM

  Штори для ванної

SCT-001 
Штора для ванної з поліестеру 

(Візерунок бежевий)
180×180

SCT-002
Штора для ванної з поліестеру 

(Візерунок світло-синій)
180×180

SCT-003
Штора для ванної з поліестеру 

(Візерунок рожевий)
180×180

SCT-004
 Штора для ванної з поліестеру 

(Візерунок сіро-синій)
180×180

   

SCT-005
Штора для ванної з поліестеру 

(Візерунок сірий)
180×180

SCT-006
Штора для ванної з поліестеру 
(Візерунок світло-коричневий)

180×180

SCT-007
Штора для ванної з поліестеру 

(Візерунок чорно-білий)
180×180

MI USTM

  Штанга телескопічна

CRA-110x200
Штанга телескопічна

110 cm - 200 cm  
алюміній

(упаковка - блістер)

CRA-140x260
Штанга телескопічна

140 cm - 260 cm  
алюміній

(упаковка - блістер)

CRS-01-110x200
Штанга телескопічна  
з нержавіючої сталі

110 cm - 200 cm
(упаковка - блістер)

CRS-01-140x260
Штанга телескопічна  
з нержавіючої сталі

140 cm - 260 cm 
(упаковка - блістер)

Система кріплення штор: 
люверси
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MI USTM

 Душові трапи�  Матеріал – нерж. сталь SUS304

 

DRAIN-01-10x10-180 
Душовий трап SUS304 

100x100 мм, прямий відвід

DRAIN-02-10x10-90 
Душовий трап SUS304 

100x100 мм, кутовий відвід

DRAIN-03-15x15-180 
Душовий трап SUS304 

150x150 мм, прямий відвід

DRAIN-04-15x15-90
Душовий трап SUS304  

150x150 мм, кутовий відвід

 

DRAIN-05-50-SLIM BLACK Душовий трап 
з нержавіючої сталі 

SUS304
Колір: Чорний

(упаковка - блістер)

30×500 мм DRAIN-05-50-SLIM Душовий трап 
з нержавіючої сталі 

SUS304
(упаковка - блістер)

30×500 мм

DRAIN-05-60-SLIM BLACK 30×600 мм DRAIN-05-60-SLIM 30×600 мм

DRAIN-05-70-SLIM BLACK 30×700 мм DRAIN-05-70-SLIM 30×700 мм

DRAIN-05-80-SLIM BLACK 30×800 мм DRAIN-05-80-SLIM 30×800 мм

MI USTM

  Стенди
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Всі товари ТМ MIXXUS виготовляються на німецькому 
обладнанні з матеріалів вищої якості. 
Контроль якості продукції ТМ MIXXUS здійснюється 
спеціалістами з Німеччини.


